
Poštnina plačana v gotovini CENA 45 DIN

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Lelo XIV v LJUBLJANI, dne 16. maja 1957 Številka 16
VSEBINA:

Odloki ljudskih odborov:
»1. Odlok o gradbenih okoliših v občini Bohinj.
92. Odlok o gradbenih okoliših v občini Cerklje.
93. Odlok o gradbenih okoliših v občini Gorenja vas.
94. Odlok o gradbenih okoliših v občini Radovljica.
95. Odlok o gradbenih okoliših v občini Tržič.

9«. Odlok o ustanovitvi okrajnega gasilskega sklada okraja 
Ljubljana.

97. Odlok o kategorizaciji cest III. reda v okraju Maribor.
93. Odlok o potrditvi sklepnih računov o zvršitvi proračunov 

bivših okrajev Črnomelj in Novo mesto za leto 3955 ter 
posebnega predračuna izdatkov sedanjega OLO Novo me- 
za čas od 1. septembra do 31. decembra 1955.

— Popravek.

Odloki Ljudskih odborov
9i.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točke M. čle­
na zakona o o-krajndU ljudiskiJi odlborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) in 2. člena zakona o uporabi zemljišč 
za gradbene namene (Uradni list LRS, št. 13-46/5b) je 
okrajni ljudski odbor Kranj po predlogu občinskega 
ljudskega odbora Bohinj na seji okrajnega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 28. marca 1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Bohinj

1. čten
V občini Bohinj se smejo uporabiti za gradbene 

namene samo tista zemljišča v gradbenih okoliših 
Bohinjska Bistrica, Ribčev laz, Ukanc, Stara Fužina, 
Srednja vas v Bohinju in Bohinjska Češnjica.

2. člen
Meje gradbenih okolišev so tele:

I. Bohinjska Bistrica
A. Severno od železniške postaje, po občinski cesti 

do potoka Belice, južno ob potoku Belica do jugo­
zahodne točke pare. št. 471/1, od tod proti zahodu v 
skoraj ravni črti preko pare, št. 513, 319/2i, 515, 288 in 
291/1 do približno sredine pare. št. 292, nadalje južno 
mimo objekta Elektro Žirovnica preko okrajne ceste, 
od tod p loti zahodu ob novi trasi okrajne ceste do 
skladišča in bencinske črpalke trgovskega podjetja 
Savica, od tod severovzhodno do okrajne ceste — hm 
južno od domačije Janeza Sodje (po domače Konarja), 
od tu pa v ravni črti ob okrajni cesti v smeri jugo­
zahod do sredine pare. št. 351/4 iu od tod do objekta 
klavnice. Tu zavije meja gradbenega okolišu zopet 
proti severozahodu v smeri potoku Bistrice proti Savi 
v dolžini 40 m, od tu pa pravokotno na potok Bistrica 
in ob ujem v dolžini 30 m, od tu v ravni črti preko 
potoka Bistricu do nove trase republiške ceste, ob tej 
cesti do predvidenega križišča z okrajno cesto v smeri 
zahod, od tod ob varovalnem pasu predvidene okraj­
ne ceste, in sicer vzhodno do domačije Janka Men­
cingerja (Beca); od tukaj pa v ravni črti južno do 
pare. št, 943/7, 941, 936. zahodno od stanovanjske hiše 
Janeza Mencingerja (Jurjevca) preko pare. št. 98 in 
preko potoka Bistrica, do približno 3/4 pare. št. 137/1.

Od tod poteka meja vzhodno od pare. št. 159 ob ob­
činski javni poti do pred stanovanjsko hišo Logar 
Milke ((Lazarjeve), nadalje jugozahodno po občinski 
poti proti pašniku do gospodarskega poslopja Simo­
na Žvuna, od tu pravokotno do konca vrtu Marije 
Brnotove. Od tu z-avlje meja severozahodno ob pod­
nožju hriba Reber in ob pare. štev. 193, 836/50 ter 
856/48 preko potoka Belice vzhodno od pure. štev. 
836/48 do objekta peči opekarne, od tod jugovzhodno 
in severovzhodno ob meji pare. št. 577/2 preko okraj­
ne ceste in zemljišča državnih železnic — proge. Od 
zemljišča državnih železnic jugovzhodno ob pare. št. 
54/1 do okrajne ceste u.a Rovtarico in ob ujej do kri­
žišča cest pri LIP. 'Vzhodno ob okrajni cesti do pare. 
št. 499/1 in od tod proti severu preko pare. št. 498/1 
ter ob meji pare. št. 509/1, 510/1, 514, 515, 522, 523 in 
525. Od tod zavije meja iu poteka severozahodno ob 
pare. št. 418/1 do državnih železnic, od tu pa zavije 
zopet južno ob železnici do severnega vogala pare. 
št. 449/1, od tod pa v ravni črti preko železniške pro­
ge na izhodiščno točko.

Zemljišča leže v k. o. Bohinjska Bistrica,
V tem gradbenem okolišu so zemljišča:
a) pare. št. 276, 275, 289/1, 290, 295 in del pare. 

št. 288, 291/1, 292, 296, 293/1, 294, 297, 298, 300/1, 301/1, 
302, 261/1, 259, 258/1, 244 ter 78/1, ležeča v k. o. Bo­
hinjska Bistrica, določena za zidavo javnih objek­
tov;

b) pare. št. 955/1, 957, 968/1, 970, 966/2, 958, 966, 
959, 44/5, 45, 44/1, 44/3, 966 in del pare, št. 953, 954, 
955/2, 957 , 956/1, 955/1, 968/1, 967 ter 961/1, ležeča v 
k. o. Bohinjska Bistrica, določena za fizkulturue ob­
jekte in naprave. V grafičnem prikazu so označena z 
belo-rdečimi diagonalnimi pasovi;

c) pare. štev. 419/1, 421/2, 421/1, 420, 424/1, 455/1, 
456/1, 456/2, 452, 457/1, 458. 459, 460, 461, 462, 463, 
453/1, 451/1, 450/1, 449/1, 468/1, .467, 466, 464, 465, 486/2, 
469/2, 469/1, 476/1, 477/1, 478/1, 481, 491, 492, 493 , 494, 
493, 512, 511, 499/2. 488/1, 490, 502/3 in del pare. štev. 
419/2, 510/2. 509/2, 497/1. 498/1 ter 499/2, ležeča v k. o. 
Bohinjska Bistrica, določena za razvoj industrije. V 
grafičnem prikazu so označena z rdeče-belimi vodo­
ravnimi širokimi pasovi;

č) del pare. št. 72/1, 74/1,, 75/1, 76/2 in 77/1, ležeča 
v k. o. Bohinjska Bistrica, rezervirana za morebitno 
traso nove ceste III. reda. V grafičnem prikazu je 
označeno r zeleno-beltmi diagonalnimi pasovi;



Stran 222 URADNI LIST LRS St. 16 — 16. V. 196C

d) pure. št. 1401, 1481/2 iu 1481/3, ležeča v ik. o. 
Bohinjska Bistrica, določena za zidavo železniških 
naprav.

U. Kibčev laz
A. Od vzhodnega roba pare. št. 1140/5 do kolo­

voza in po kolovozu preko pare. štev. 1140/15, nato 
aeverno ob pure. št. 1140/15 do pare. št. 1142; od tu 
v ravni črti severozahodno ob pare. Št. 1142 in ob 
severnem robu pare. št. 1143/1 do pare. št. 1293/3, po 
isti parceli južno do republiške ceste iu preko mostu 
čez potok Suha, od tu jugozahodno do vogalu hotelu 
Jezero oziroma vzhodno od pare. št. 1293/2 do varo­
valnega pasu predvidene republiške ceste in ob njem 
do republiške ceste, preko nje m ob njej po desni 
strani, gledano iz smeri Bohinjska Bistrica do vzhod­
nega vogala pare. št. 1140/15.

Zemljišča leže v k. o. Savica.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča pare. št. 

1143/3, 1143/1 in del pare. št. 1293/2, 1112/3, 1133 in 
1131, ležeča v k. o. Savica, določena za javne gostin­
ske in turistične objekte ob posebnih pogojih. V gra­
fičnem prikazu je označeno z diagonalnimi pikčasto 
belo-rdečimj pasovi.

B. Od kolovozne poti po vzhodni meji pare. št. 
1112/4 do potoka Suha, ob potoku proti jugu do ostre­
ga zavoja struge oz. severnega vogala pare. štev. 
1112/38. Tu zavije meja v ravni črti proti jugovzhodu 
in poteka oh severnem robu pare. št. 1112/57, 1112/35 
in 1112/34 do jugozahodnega vogala pare. št. 1112/23; 
tu se obrne proti severu po zahodni meji pare. štev. 
1112/23 preko pure. št. 1112/13 iu oh severozahodni 
meji pare. št. 1121/1 ter po zahodni iu severni meji 
pare. štev. 1120 do njenega vzhodnega vogala; nato 
poteka meja proti severovzhodu iu severozahodu pre­
ko pare. št. 1112/16, 1112/119 in preko republiške ce­
ste H. reda Bohinjska Bistrica—Savica, preko pare. 
št. 1140/12, 1140/11, proti jugovzhodu preko ceste II. 
reda Bohinjska Bistrica—Savica in preko pare. štev. 
1112/15, po -vzhodni meji pure. št. 1126/1 in južni meji 
pare. št. 1124/1 ter ob vzhodnem robu pare. št. 1126/5 
na kolovozno pot, ki pelje v ravni črti v smeri po­
toka Suha, ob tej poti do pare. št. 1112/4.

Zemljišča leže v k. o. Savica.
V tem gradbeuem okolišu so zemljišča:
a) pare. štev. 1112/123. 1112/7, 1112/124, 1112/125, 

1112/6, 1112/11, 1112/12 in del pare. št. 1112/10, ležeča 
v k. o. Savica, določena za počitniške hišice;

b) pare. št. 1112/13 iu del pare, št. 1112/10, ležeči 
v k. o. Savica, sta izvzeti za kakršnokoli zidavo in 
ostaneta ikot zeleni površini.

C. Ob severnem robu pare. štev. 1112/39, 1112/60 
proti zahodu do pare. št. 1112/15 in od tod po zahod­
nem robu pare. št. 1112/15 proti severu do varoval­
nega pasu republiške ceste, ob tem pasu proti seve­
rozahodu do kolovozne poti in po isti v smeri zahod 
do pare. št. 1112/30, od tod po vzhodnem robu iste 
parcele proti jugu do zučetue meje.

Zemljišča leže v b. o. Savica.
' Zemljišča v tem gradbenem okolišu so določena 
za individualno zidavo.

III. LJkauc
A. Ob republiški cesti Bohinjska Bistrica—Savica, 

z južno mejo do varovalnega pasu iste ceste, na za­
hodu meji uu pare. štev. 1809, na severu do sredine 
pare. št. 1808/1, 180i7/l, 1805/1 in 1804/1, nadalje po­
teka oh južnem delu pare. št. 1783/1, 1782/1 do sre­
dine južne meje pare. št 1782/1; na zahodu pa meji

ua vzhodni rob pare. št. 1781 do cestnega varoval­
nega pasu republiške ceste Bohinjska Bistrica—Sa­
vica.

Zemljišča leže v k. o. Studor.
Zemljišča v tem gradbenem Okolišu so določena 

za počitniške hišice.
B. Od severozahodnega vogala pare. št. 1776 s se­

verovzhodno mejo ob gozdni poti proti reki Savici 
do razpotju ua severovzhodnem vogalu pare. št. 1770, 
nato ob njeui vzhodni meji do njene sredine, od tod 
proti jugu ob kolovozni poti, ki meji s pare. štev. 
1821/7, 1821/33, 1821/4 in na vzhodu po zahodnem robu 
pare. št. 1766 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Studor.
Zemljišča v tem gradbenem okolišu so določena 

za počitniške hišice.

IV. Stara Fužina
A. Od mostu, ki pelje preko poteka Mostnica, v 

smeri proti severu in zahodu po južnem robu pare. 
št. 1439/25 do južnega roba pare. št. 761 in po tem 
robu južno ob pare, št. 758 in 75,5/l na v-zhodno mejo 
pare. št. 758 do kolovozue poti iu po ujej proti zaho­
du do križišča kolovoza oz. severovzhodnega vogala 
pare. št. 854; od tod južno po zahodni meji pare. št. 
855/1, nato proti vzhodu in jugu ob meji pare, štev. 
752, 742/2, 742/1, 741, 733/1, 734/1, preko pare. št. 719, 
769, 716 in preko okrajne ceste na skrajnjo južno 
.točko tega okoliša. Od tu gre vzhodno preiko pare. 
št. 713, 1097/1 in zavije pro-ti severu ob zahodni meji 
pare. št. 697 do potoka Mostnica in ob njem do juž­
nega roba pare. št. 687. Od tu gre po južni meji pare. 
št. 687 do okrajne ceste in ob cesti ter zahodni meji 
pare. št. 685 do mostu.

Zemljišča leže v k. o. Studor.
B. Od mostu, ki pelje preko potoka Mostnica, juž- 

• no ob tem potoku, izvzemši pare. št. 55-1, 556, 549 iu
548, do potoka Ribnica v širini pare. št. 545 in 547, 
od tu proti severu ob zahodnem robu pare. št. 526 
preko pare. št. 542 in 541, ob zahodni meji pare. št. 
540/1 do sredine zahodne meje pare. št. 532; tu se 
obrne meja proti severovzhodu preko pare. št. 532, 
530, 529 do vzhodne meje pare. št. 5-29. Od tu poteka 
meja v ravni črti proti severu oz. severovzhodu pre­
ko pare. št. 506, 504, 503, 564/3, 496/2, 499, 500 in preko 
okrajne ceste do jugozahodne točke pure. št. 484/1, 
od tu pa po kolovozni poti proti severozahodu ter 
pod vznožjem hriba Studor do vzhodne meje pare. 
št. 628/5. Tu se obrne proti jugu ob severovzhodni 
meji pare. št, 628/1 in ob potoku Mostnica do izho­
diščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Studor.
‘V tem gradbenem okolišu so zemljišča del pare. 

št. 565, 502/1, 5011, 500, 569, 570 in 1489/1, ležeča v k. o. 
Studor, določena za varovalni pas okrajne ceste. V 
grafičnem prikazu je označeno z diagonalnimi belo- 
zelenimi pasovi.

V. Srednja vas
A. Od jugozahodnega vogala pare. št. 645 po za­

hodni meji pare. št. 646 iu 662; tu se obrne v ravni 
črti proti severozahodu preko sredine pare. št. 647 
in ob severnem robu pare. št. 71 ter 69. Od tu pra­
vokotno uu pare. št. 72, preko te parcele proti jugo­
vzhodu po meji pare. št, 75 in po južni meji pare. 
št. 644/2 iu 644/1 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Bohinjska Srednja vas.
B. Od okrajne ceste pare. št. 1211 proti severo­

vzhodu oh zahodni meji pare. št. 46 do sredine pare.



£>l. 16 16. Y. 1957 URADNI LIST LRS Stran 225

št. 4S/1, tu se Otuiue preko iste parcele v ravui črti 
proti severozahodu do severovzhodnega vogala pare. 
št. 37; nato poteka meja ob vzhodnem robu parc_ št.
36 in 32 do zahodnega robu pare. št. 31, ob severni 
meji pare. št. 28 in 27 preko južnega dela pare. št. 
758/57, vrtne' parcele št. 23 im preko potoku Ribnica 
na severni vogal cerkve; od tu v ravni črti preko šol­
skega vrta do zahodnega roba šolske zgradbe, nakar 
se obrne v ravui črti proti jugu do severne meje pare. 
št. 190; od tu poteka meja zopet proti zahodiu do se­
verozahodnega vogala hiše 1'avla Rozmana na pare. 
št. 198/1, od tu proti jugu do kolovozne poti ob pare. 
št. 210/1; tu se obrne im poteka v ravui črti proti jugo­
vzhodu preko severnega delu pare. št. 200/2, 201, 203, 
172, 173, preko okrajne ceste in potoku Ribnica do 
severnega roba pare. št. 132 in kolovozne poti pare. 
št. 120L Od tu pa zopet v ravtni črti proti severo­
vzhodu do severnega vogala pare. št. 129/2, Tu se 
obrne proti jugovzhodu v ravni črti preko okrajne 
cesje pare. št. 1211 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Bohinjska Srednja vas.

VI. Bohinjska Češnjica
A. Ud severovzhodnega vogala pare. št. 993, ob 

kolovozni poti štev. 19i72 proti zahodu im severu do 
zahodnega roba pare. št. 86/1, od tu poteka do sre­
dine pure. št. 87, nakar se obrne zopet proti jugu do 
severnega roba pare. št, 104, od tu v ravmi črti do 
pare. št. 115/1, nato do srediue pare. št. 192, nadalje 
do pare. št. 186, preko nje v ravni črti do kolovozne 
poti mimo objekta na pure. št. 188, ob tej kolovozni 
poti, ki poteka ob zahodnem robu pare. št. 189 proti 
jugu do objektu na pure. št. 156, od tu pa v ravni 
črti proti jugozahodu preko okrajne ceste oz_ do 
vzhodnega robu pure. št. 18/1. Od tu pa v ravui črti 
proti jugovzhodu preko kolovoza in okoli objekta na 
pare. št. 28; nadalje proti severu preko pure. št. 29, 
37, 34. 43/1, 45, 46, 50, 54, 65, 65/3 po poljski poti pare. 
št. 2004 preko okrajne ceste in pure. št. 72/1 ter ko­
lovozni poti št. 1973 do severovzhodnega vogala ob­
jekta na pare. št. 1004/21, nato proti severu preko 
pare. št. 999 Ln 996 do izhodiščne točike.

Zemljišča leže v k. o. Bohinjska Češnjica.

3. dletu
V gradbenih okoliših je dovoljena zazidava zem­

ljišč tako, kakor z ustrezno urbanistično dokumen­
tacijo predpiše občinski ljudski odbor ob. upoštevanju
3. in 9,—13. člena temeljne uredbe o generalnem ur­
banističnem planu (Urudui list FLRJ, št. 78-625/49) iu 
priloge I/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ’ ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, štev. 
34-371/53).

Urbanistična osnova mora zajemati gradbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Pri izdelavi urbanistične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, vodotokov in drugih komu­
nalnih naprav,

4. člen
Zemljišča zunaj gradbenega okoliša se ne smejo 

uporabljati za gradbene namene, izjeme so določene 
v zakonu o uporabi zemljišč za gradbene namene.

5. člen
Pred izdajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 

okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za ožjo lokacijo. Te odločbe se

izdajajo na podlagi posebej izdelane urbanistične 
osnove po t. odst. 3. člena tega odloka, dokler pa 
ta ni izdelana, pa na podlagi splošnih urbanističnih 
načel. Pri tem mora gradbeni organ gledati na to, 
da se. izrabijo za gradbene namene v prvi vrsti še 
nezazidana zemljišča v strnjenem zazidalnem jedru 
naselja.

6. člen
Grafični prikaz gradbenih okolišev je sestavni 

del tega odloka.
7. člen

Veljavnost odločb, izdanih po 9. členu zakoua o 
uporabi zemljišč za gradbene namene, ugasile po 
preteku enega leta od dneva pravnomočnosti.

a člen 1
Za izvajanje odloka skrbi za urbanizem pristojni 

organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Odlok je izdelan v štirih enakih izvodih in je 

deponiran:
a) pri sekretariatu Izvršnega sveta LRS za urba­

nizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne zade­
ve, Ljubljana,

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj,

c) pri upravnem organu občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za gradbene zadeve,

č) v arhivu občinskega ljudskega odbora.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Kranj«. Objavi se tudi v »Uradnem listu 
LRS«.

' St. 03/4-320/1-1957
Kranj, dne 28. marca 1957.

Podpredsednik OLO: 
Dušan Horjak 1. u.

92.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točke 64. 

člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS. št. 19-89/52) in 2. člena zakonu o uporabi zem­
ljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, številka 
13-46/56) je okrajni ljudski odbor Kranj po predlogu 
občinskega ljudskega odbora Cerklje na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
28. marca 19517 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Cerklje

1. člen
V občini Cerklje se smejo uporabiti za gradbene 

namene samo tista zemljišča v gradbenem okolišu 
Cerklje—D vor je (del).

2. člen
Meja gradbenega okoliša Cerklje—Dvorje (del) 

poteka;



Stran 22>4 URADNI LIST LRS Št. 16 — 16. V. 1957

Od ceste proti Visokeum poteka meja gradlre- 
nega olcoliša v k. o. Grad ob vzhodnik mejah pare. 
št. 762/2, 760, 7'j9, T-j«, 757, 756, 755/1, nato ob poljski 
poti pare. št. 2000 do jugozaltodnega vogala pare. št. 
725, po južnem delu pure. št. 725, nadalje po poljski 
poti pare. št. 907 do severovziiodnega vogalu pare. 
št. 71tS; nato po severnem delu pure. št. 718 do jugo­
vzhodnega vogala pure. št. 714, po vzhodnem robu 
pare. št. 714 m 715 do poljske poti pare. št. 996, nato 
po tej poljski poti proti vzhodu do poljske poti pure. 
št. 1666 m im> isti proti jugu do severnega roba pare. 
št. 42i6, kjer preide meja v k. o. Cerklje, preko polj­
ske poti pure. št. 1055 in preko pare. št. 126. Nato se 
obme proti jugu in preseka pare. št. 130/1, dalje po 
zahodnih mejah pure. št. 586, 583, 578, 574/1, 567 ma 
jugovzhodni rob pare. št. 574/10 in po zahodnih me­
jah pare. št. 557, 554/1, 554/2, 544/2 do zahodnega vo­
gala pare. št. 545. Tu se obrne proti vzhodu i.u po­
teka po »poljski poti pare. št. 541/2, preseku poljsko 
pot št. 1356 in po severnih mejah pare. št. 514, 513/1, 
522, 518, nato se obrne proti jugu jvo zahodni meji 
pare. št. 329, preseka južni del pure. št. 330/2 in se 
obrne proti zahodu do jugozahodnega vogala pare. 
št. 516, kjer se obrne proti jugu in poteka po zahodni 
meji pate. št. 504 do jugozahodnega vogala pare, št. 
520, nato po južnem delu pure. št. 520 do jugovzhod­
nega vogala pare. št. 522/1; nadalje po zahodntem ro­
bu pure. št. 505, preseku jvoljsko pot pure. št. 1345, 
uuU> se obrue proti jugu po poljski poti pure. št. 
1307 do jugovzhodnega vogala pare. št. 504/1, kjer se 
ohrne proti zahodu in poteka po severni meji paj-c. 
št. 429 in 430 do ceste proti Brnikom, nato po isti ce­
sti do jugozahodnega vogala pare. št. 384/2, nato se 
obrne proti zahodu in poteka po severni meji pare. 
št. 385 preko poljske poti pare. št. 15>2^in se obrne 
proti severu po poljski poti pure. št. 588, nato preko 
severnega dela pure. št. 405 proti zahodu do potoka 
Mlinščica in ob ujem proti severu preko severnega 
dela pare. št. 406/1 iti preko poljske poti pare. štev. 
1330, nato proti zahodu do južnega vogala pare. št. 
408, od tod do poljske poti pare. št. 1316, nato ob 
tej poti do vzhodnega vogala pare. št. 649/1, kjer se 
obrne proti severu lin poteka po vzhodnih mejah 
pare. št. 644/3, 640, 1317, 418, 420/1, 420/2, 446, 449/1, 
449/2, v 450, 453/2, 454, 613, 612, 610/2, 610/1, 609, 608, 
607, 605, 604, 603/1 do jugovzhodnega vogala pare. št. 
603/2, nato se obrne proti zahodu in poteka po južnih 
mejah pare. št. 603/4, 603/3, kjer se obme proti se­
veru in j »oteka [»o cesti proti 'Visokem do izhodiščne 
točke.

Zemljišča leže v k. o. Grad in v k. o. Cerklje.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča:
a) pare. št. 732/2, 729/2, 729/4 in del pare. štev. 

'721/1, 729/1 ter 731, ležeča v k. o. Grad, določena za 
zidavo javnih objektov, stanovanjskih blokov in 
zdravstvene ambulante. V grafičnem priikazu ozna­
čeno z rjavo barvo;

b) pare. št. 501, 502, 503/1, 503/2, 504/1 in 504/3, 
ležeča v k. o. Cerklje, določena za zidavo šolskih ob­
jektov im športnih naprav. Zidava je dovoljena samo 
po zazidalnem načrtu, ki ga uveljavi občinski ljudsiki 
odbor. V grafičnem prikazu označeno z rjavo barvo;

c) pare. št. 672, 671/1, 671/2, 671/3, 721, 594/1, se­
verni del pare. št. 722/1, ležeča v k. o. Grad, in pare. 
št. 426/2, 393/2, 398/3, 394/4, 305/2, 389, 390 ter del pare. 
št. 386/1, 384/2 in 430, ležeča v k. o. Cerklje, izvzeta 
za kakršno koli zidavo in ostane kot zelena površi­
na. V grafičnem prikazu označeno z zeleno barvo;

č) pare. št. 526, 505, 52ti/l in 522/2, ležeča v k. o. 
Cerklje, določena za morebitno razširitev pokopali­
šča. V grafičnem prikazu označeno z zeleno barvo.

V ostalem gradbenem okolišu je dovoljena zidava 
individualnih hiš in gospodarskih poslopij.

3. člen

V gradbenem okolišu je dovoljena zazidava zem­
ljišč tako, kakor z ustrezno urbanistično dokumen­
tacijo predpiše občinski ljudski »odbor ob upoštevanju 
3. in 9.—13. člena temeljne uredbe o generalnem ur­
banističnem planu (Uradni list FLRJ, št. 78-625/49) 
in priloge i/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih im 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, štev. 
34-371/55).

Urbanistična osnova mora zajemati gradbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Pri izdelavi urbaniislične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, v-odotokov in drugih komu­
nalnih naprav.

4. člen

Zemljišča zunaj gradbe.nega okoliša se ne smejo 
uporabljati za gradbene namerne, izjeme so določene 
v zakonu o uporabi zemljišč za gradbene namene.

5. člen

Pred izdajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 
okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za ožjo lokacijo. Te odločbe 
se izdajajo na podlagi posebej izdelane urbanistične 
osnove po 1. odst. 3. člena tega »odloka, dokler pa ta 
ni izdelana, pa na podlagi splošnih urbanističnih na­
čel. Pri tem mora gradbeni organ gledati ma to, da 
se izrabijo za gradbene namene v prvi vrsti še neza­
zidana zemljišča v strnjenem zazidalnem jedru na­
selja.

6. člen

Grafični prikaz gradbenega okoliša je sestavni 
del tega odloka.

7. člen

Veljavnost odločb, izdanih po 9. členu zukoma o 
uporabi zemljišč za gradbene namene, ugasne po 
preteku enega leta od dneva pravnomočnosti.

8. člen

Za izvajanje odloka skrbi za urbanizem pristojni 
organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen

Odlok je izdelan v 4 enakih izvodih in je depo­
niran:

a) pri sekretariatu Izvršnega sveta LRS za urba­
nizem, stanovanjs-ko izgradnjo in komunalne zadeve, 
Ljubljana,

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj,

c) pri upravnem organu občinskega- ljudskega 
odboru, ki je pristojen za gradbene zadeve,

č) v arhivu občinskega ljudskega odbora.



Št. 16 — 16. V. 1957 URADNI LIST LRS Stran 225

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Kranj«. Objavi se tudi v »Uradnem listu 
LRS«.

Št. 05/4-t»295/1 -1956 

Kranj, dne 28. marea 195'?.
Podpredsednik OLO:

Dušan Horjak 1. r.

93.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točka 64. 

člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-89/5(2) in 2. člena zakona o uporabi 
zemljišč za gradbene namene (Uradui list LRS, štev. 
13-46/56) je okrajni ljudski odbor Kranj po pred­
logu občinskega ljudskega odbora Gorenja vas na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 28. marca 1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Gorenja vas

1. člen
'V občini Gorenja vas se smejo uporabiti za grad­

bene namene samo zemljišča v gradbenih okoliših 
Gorenja vas, Poljane ter Predmost—Hotovlje. '

2. člen
Meje gradbenih okolišev potekajo takole:

I. Gorenja vas
A. Ob glavni cesti II. reda, začenši pri Fortunovi 

brvi, proti vzhodu do konca pare. št, 178/9, nato na 
sever preko ceste ob zahodni meji (»are. št. 155/3 in 
155/2, nakar se obrne na vzhod po meji pare, št. 155/2 
preko vaške poti na Frtovč v Tabor; nato po izohipsi 
ob pare. št. 181/1 preko pare, št. 189 in po severni 
meji pare. št. 191/2, 191/5, 191/3 na gozdno pot pare. 
št. 1432, po njej navzdol do domačije Bogataj, nato 
ob zahodni meji pare. št. 223 preko pare. št. 224 do 
gozdne poti pare. št. 1430, ki pelje na Prtovč; tu za­
vije proti severovzhodu preko pare. štev, 242/2, 243, 
250/5 in gozdne poti pare. št. 1428 ter preko pare. št. 
250/1, okrog domačije pri Barbaraču, nato na jug 
preko pare. št. 276/1, 247/1 do korita ob glavni cesti
II. reda, poteth ob cesti in preko nje po meji pare. 
št. 473, od tod zavije proti zahodu ob meji pare. št. 
477, 478/1, preko pare. št, 479, 489, 487, 488/t in po 
zahodni meji pare. št. 489 na glavno cesto II. reda 
ter ob njej do novega zadružnega doma «a pare. št. 
491/3; vzdolž nasipa nove ceste do Sore, ob Sort na­
vzgor po Strojarjevi stezi na opuščeno republiško ce­
sto Gorenja vas—Polhov Gradec, ob tej eesti na pare. 
št. 166, preko nje na njeno severno mejo, nato po 
južnem robu travnikov pare. št. 175/1, 177 in 178/1 na 
stezo pare. št. 14‘22, vzdolž nje do Fortunove brvi.

Zemljišča leže v k, o. Goremja vas.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča del pare, 

štev. 121. 124. It. 10. 170/2. 170/3, 17Ö/1, 170/4, 145. 
173/1. 175/1, 177, 178/1. 178/8, 157; 142, 8/1, 161, ležeča 
v k. o. Gorenja vas določena za morebitno korekturo 
ceste II. reda Škofja Ia>ka—Cerkno in je vsaka dru- 
ua gradnja dovoljena le po poprejšnjem soglasju

Uprave za cesto LRS. V grafičnem prikazu označeno 
z belo-zelcno šruifuro.

B. Meja zaselka bi vša Sostra tiska vas, tki je pri- 
Ijučena Gorenji vasi, se začenja pri pare. št. 512 in 
poteka ob Sori do konca mlina, ter preko ceste Gore­
nja vas—Hotovlje,/zajame del pare. št. 507/1, nakar 
zavije proti vzhodu preko pare. št. 509/1, 510/1 in 
okrajne ceste Gorenja vas—Žirovsk; vrh ter preko 
pare, št. 515, 514, 517, 520 jn 522/3 do zahodnega vo­
gala pare. št. 523/1, od tod proti severovzhodu preko 
pare. št. 523/1 na priključek nove republiške ceste 
Gorenja vas—Polhov Gradec; nato ob 'opuščeni repu­
bliški cesti in preko uje do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Gorenja vas.
C. Za bivšo vas Trata, ki jo priključena Gorenji 

vasii, poteka meja gradbenega okoliša od ceste Go­
renja vas—Žirovski vrh po jugozahodni meji pare. 
št. 515 preko pare. št. 516 okoli cerkvenega obzidja 
m preko starega pokojnilišča na pare. št. 665, preko 
uje, sekajoč pare. št. 464 in 460, preko ceste Trata- 
Žirovsiki vrh in pare. št. 685, 684 in 683 na vaiško pot 
pare. št. 1408 do steze na pare. št. 711 ter ob njej na 
pare. št. 712. Tu zavije nazaj protu vzhodu čez vrtove 
pare. št. 712, 681, 676, 675/1 do južne točke pare. št. 
509/1 ter po stezi ua izhodiščno točko.

Zemljišča leže v k. o. Gorenja vas.

II. Poljane
A. Od starega mostu na Sori proti severu ob opu­

ščeni občinski poti, preko pare. št. 407 na republiško 
cesto II. redu in ob njej proti zahodu na vzhodni del 
pare. št. 389 in preko nje na severno točko njene 
meje. od tod proti vzhodu po strmini preko pare. 
št. 386/2 in 386/1, nato na sever preko gozdnih poiti 
pod vodovodnim rezervoarjem na mejo pare. št. 352, 
kjer se spusti proti vzhodu preko pare. št. 350, 548, 
347 in potoka Ločilmica ter pare. št. 300 do ceste Po­
ljane—Javorje. Od tod proti severu in vzhodu ob 
pare. št. 294/3 na gozdno pot pare. št.' 1455, nato proti 
jugu preko pare. št. 320, 327/1, 329 , 317, 315 in preko 
gozdne poti pare. št. 1464 ter pare. št. 331, 334/1 na 
republiško cesto 11. reda, preko ceste ob šolskem vrtu 
v ravni črti proti zahodu preko pare. št. 13, 410/6, 
410/1, 410/7 in preko občinske poti Poljane—Hotov­
lje, preko pare. št. 410/9, 410/4 ter proti potoku Lo- 
čilnica na sotočje Sore in ob flori do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Dobje.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča;
a) del pare. št. 300, 294/2, 54/2, 54/1, 56, 341/1, 189, 

60/2, 410/4, 410/8, 410/9 in 410/7, ležeče v k. o.'Dobje, 
izvzeta .oziroma določena za novo cesto Poljane- 
Javorje, Poljane—Hotovlje in bosta natančha trasa 
ter mera določeni s projektom'. Sedanja trasa z. va­
rovalnim pasom je označena v grafičnem prikazu z 
belo-zelcno šrafuro;

b) del pare. št, 35, 33, 374, 375/1 in 408/1, ležeče 
v k. o. Dobje, določena za morebitno korekturo ceste
II. reda Škofja Ix>ka—Cerkno;

c) ob 110 KV daljnovodu Soča—Sava zidava ob­
jektov ni dovoljena in se določa na vsako stran dalj­
novoda 15-metrski varstveni pas_

III. Predmost—Hotovlje
A. Od Sore na jug preko pare. št. 966/1, 966/2, 

968, 955/1, 955/2 im preko potoka Potok ter pare. št. 
833, 885/1 do gozdne steze pare. št, 1410. zaviije proti 
severovzhodu do pare. št. 836/2, od tod v ravni črti 
proti jugovzhodu preko pare. št. 637/1, 640. 842 in 77> 
Ho pare. št, 776. Tu se obrne proti severovzhodu pre­



Stran 226 URADNii UST UIS St. 16 — 16. v. m?

ko pare. št. 785. 787, 78i9, 790/1, 790/2, 799/2, 800, 802, 
805, nato zavije v Hotoveljsko grapo preko pare. št. 
'fiT, 534, 335 i,n preko potoka Hotovljica ter ob nje­
nem toku na pare. št. 495, preko nje čez pare. št. 498 
i»n 492/2 na breg Sore. Orl tu ob Sori preko sotočja s 
Hotovljico do pare. št. 817, zavije na severozahodni rob 
pare. št. 818, 819, 820 in 821 ter ob potoku do občin­
ske poti pare. št. 1413 in ob ujej proti zahodu do sre­
dine severne meje pare. štev. 836/3. lu se obrne in 
poteka v ravmt črti proti severu preko pare. št. 829, 
826, 824/3 im 812/1 do ceste pare. št. 14t5 im ob tej 
cesti preko potoka do severozahodnega vogala pare. 
št. 967; od tod proti jugozahodu ob zahodnih mejah 
pure. št. 967, 961, 957/1 in 9517/3 do občinske poti pare. 
št. 1453 ter ob tej poti do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v ik. o. Dobje.

3. člen
V gradbenih okoliših, je dovoljena zazidava zem­

ljišč tako, kakor z ustrezno urbanistično dokumen­
tacijo predpiše občinski ljudski odbor ob upoštevanju 
3. in 9. do 13. člena temeljue uredbe o generalnem 
urbanističnem plamu (Uradni list FLRJ, št. 78-625/49) 
un prilogi I/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih Odborov (Uradni list FLRJ. štev. 
34-371/55).

Urbanistična osnova mora zajemati gradbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Fri izdelavi urbanistične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, vodotokov in drugih komu­
nalnih naprav.

4. člen
Zemljišča zunaj gradbenega okoliša se ne smejo 

uporabljati za gradbene namene, izjeme so določene 
v zakonu o uporabi zemljišč za gradbene namene.

5. člen

Pred izdajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 
okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za Ožjo lokacijo. Te odločbe 
se izdajajo na podlagi posebej izdelane urbanistične 
osnove po 1. odstavku 3. člena tega odloka, dokler pa 
ta ni izdelana, pa na podlagi splošnih urbanističnih 
načel. Pri tem mora gradbeni organ gledati na to, 
da 'se izrabijo za gradbene namene v prvi vrsti še 
nezazidana zemljišča v strnjenem zazidalnem jedru 
naselja.

6. člen
Grafični prikaz gradbenih okolišev je sestavni 

del tega odloka.
7. člen

Veljavnost odločb, izdanih pa 9. členu zakona o 
uporabi zemljišč za gradbene namene, ygasne po pre­
teku enega leta od dnevna pravnomočnosti.

# ^
8. člen

Za izvajanje tega odloka skrbi za urbanizem pri­
stojni organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen

Odlok je izdelan v 4 enakih izvodih in je depo­
niran:

a) pri sekretariatu Izvršnega sveta LRS za urba­
nizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne zadeve, 
Ljubljana;

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj;

c) pri upravnem »organu občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za gradbene zadeve;

č) v arhivu Občinskega ljudskega odbora.

10. člem
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Kranj«. Objavi se tudi v »Uradnem listu 
LRS«.

St. 05/4-834/1-1957
Kranj, dne 28. marca 1957.

Podpredsednik OLO;
Dušan Horjak 1. r.

94.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 4. točke 64. čle­

na zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) in 2. člena zakona o uporabi zem­
ljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, številka' 
13-46/56) je okrajni ljudski odbor Kranj po predlogu 
občinskega ljudskega odbora Radovljica na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
28. marca 1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Radovljica

1. člen
V občini Radovljica se smejo uporabiti za grad­

bene namene samo zemljišča v gradbenih okoliših 
Radovljica, Lesce, Begunje na Gorenjskem — Zgoša, 
Mošnje, Otoče, Posavec, Podnart in Kropa.

2. člen
Meje gradbenih okolišev potekajo takole:

I. Radovljica •
A. Od varovalnega pasu ceste III. reda Radov­

ljica—Zapuže po severni meji pare. št. 342/3 in 342/2 
do poljske poti, ki pelje ob pare. št. 349, ob tej poti 
do jugovzhodnega vogala pare. št. 341. fu se obrne 
proti vzhodu preko pare. št. 349, >46, 347/1 do vzhodne 
meje pare. št. 348/1; tu se lomi in poteka ob vzhodni 
meji pare. št. 348/1 do Šercerjev«; ulice in po tej ulici 
do severozahodnega vogala pare. št. 4Ü. Od tu proti 
jugu ob zahodni meji pare. št. 42 do objekta na pare. 
št. 43, nato se obrne v ravni črti proti vzhodu preko 
pare. št. 41, 39, 35/3, 29 in 28 do zahodne meje pare. 
št. 23/1, ob zahodni meji te parcele proti severu do 
pare. št. 34. Dalje ob južni meji pare. št. 34, 32 in 
njeni zahodni meji do Šcrcerjeve ulice, ob tej ulici 
v ravni črti proti vzhodu preko ceste III. reda severo­
vzhodno od objekt n na pare. št. 450/1. Tu se lomi in 
poteka vzporedno s cesto Ut. reda do pare. št. 46/1. 
nato po severni meji pare. št. 46/1, 485/7. 465/$, 468/11, 
468/10. 468/9, 468/8, 468/6 do vzhodne meje pare. št. 
468/3, po tej meji do poljske poti oziroma podaljška 
Gregorčičeve ulice. Tu se lomi in poteka v ravni črti 
do zahodne meje pare. št. 482, nato ob tej meji do



St. 16 — 16. v. m? URADNI LIST LRS Stran 22?

pare. št. 470/1; od tod v ravni črti proti zahodu preko 
pare. št. 470/1, 406, 403/5 im 469/1 do njenega severo­
zahodnega dela, nato oib pare. št. 470/1, 5/2, 47/2, 40/2, 
51, 70, 11/3, 11/1, 11/2, 2/3, 2, 7, Ib, 15, 14, 13, 11 do 
poti, ki .pelje na pokopališče. Navedena zemljišča leže 
v k. o. F red trg. Nato preide meja gradbenega okoliša 
v k. o. Radovljica in poteka ob severnem robu raz­
širjenega dela železniškega zemljišča — železniške 
proge Ljubljana—Jesenice do pare. št. 34t2 k. o. Ra­
dovljica, kjer seka poljsko pot prot; Lescam in po­
teka po gornjem robu platoja do pare. št. 261, nato 
se obrne proti severu in poteka v ravtni črti preko 
pare. št. 361/3 in preko ceste III. reda Radovljica— 
Lesce, preko pare. št. 210, 200/1, 207/1. 207/2, 202 :n 200 
do pare. št. 108 do južnega roba projektirane ceste 
pod Ob'LO Gorico, ob tej cesti do severovzhodnega 
vogala pare. št. 157/5, ležeče v k. o. Predtrg, nato ob 
cesti do kopališča, zajame kompleks kopališča m pre­
ide pri pare. št. 176/2 k. o. Radovljica poševno na 
kopališko cesto, nato ob vzhodnem robu te ceste do 
severozahodnega vogala pare. št. 165/2, ležeče v k. o. 
Radovljica. Nato preide meja gradbenega okoliša v 
k. o. Predtrg in poteka proti severu in vzhodu do 
poslopja splošne ambulante na pare. št. 152/4; od tod 
do jugozahodnega vogala pare. št. 133 i.u ob njeni 
južni in vzhodni meji ter ob pare. št. 130 m 12'9/l, 
nato preko pare. št. 127/1, 126/2 do severne meje pare. 
št. 125; tm se obrne proti vzhodu im j;ugu in poteka 
ob varovalnem cestnem pasu ceste III. reda Radov­
ljica—Zapuže do objekta na pore. št. 133, od tod proti 
vzhodu preko ceste III. reda do južno od objekta na 
pare. št. 99/2; tu se obrne proti severovzhodu in nato 
proti severozahodu ob pare. št. 104/5, 105/2 do Šercer­
je ve ulice, ob tej ulici do varovalnega cestnega pasu 
ceste III. reda in ob tem pasu do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Predtrg in v k. o. Radov­
ljica.

V tem gradbenem okolišu so zemljišča:
a) pare. št. 273/2, 279, 283. 281, 282, ležeča v k. o. 

Radovljica, določena za industrijske objekte. V gra­
fičnem krikazu označeno z rdeče-belimi kvadrati;

b) pare. št. 187/3, 187/1, 193, 184, 180, 185, 186, 176, 
177/1, 177/6, 175/1, 173/2, 174/1, 168/1, 168/4, 167/3, 167/2, 
152/2, 194/2, 154, ležeče v k# o. Radovljica, določena 
za fizkulturne naprave in ureditev parka;

c) pare. št. 163, 161, 160, 168/1, 146/1, 150, 151, 143,
152/4, 142, 141, 159, 140, 138, ležeča v k. o. Predtrg,
določena za javne prosvetne in zdravstvene objekte.
V grafičnem prikazu označeno z rdeče-belimi pasovi;

č) pare. št. 63, 62/1, 62/3, 62/2, 56, 60, 57, 58 ,n 61,
ležeče v k. o. Predtrg, določena za Obrtne objekte.
V grafičnem prikazu označeno z rdeče-belimi kva­
drati;

d) pare. Št. 211/1, 210, 209/2, 208, 205/4, 187/3, 187/1, 
183, 273/3, 273/4. 182/4, 181/1, 165/5, 162, 158/1, 157, 147/1, 
146/1, 148, 153/1, 306/3, 308/8, 288/6, 284/2, 296/5, 288/1, 
286/1, 286/7, 289/2, 275/2, 275/1, 275/7, 273/2, 273/1, 273/5, 
272/1, 272/2, 265/1, 265/2, 249, 247, 249/1, 289/6, 289/5, 
288/8. 290/1, 290/2, 290/5. 291/1, 292. 288/9. 287/4, 291/3, 
288/4, ležeča v k. o, Radovljica ,in pare. št. 148/1, 149/1, 
146/1, 145/1. 143, 137, 132, 133/5, 95/3. 136/3, 136/2, 144/5. 
147/9, ležeča v k. o. Predtrg, določena za ureditev 
cestnega omrežja. V grafičnem prikazu označeno z 
zeleno-belimi pasovi;

e) pare, št. 147/1, 147/3, 147/2, 146, 148, 153, 151, 
150, ležeča v k, o. Radovljica, izvzeta za kakršnokoli

zazidavo zaradi nepnimernega terena. V grafičnem 
prikazu označeno z rumeno barvo;

f) pare. št. 129/4, 129/2, 144, 51/1, 56, 53, 59, 57, 54, 
36, 55, 5, 771/3, 34, 2, 7, 16, 15, 771/2, 14, 13, 11, 22/1, 
21, 20, 19, 18/1, 28, 29/1, 30/2, 31/2, 30/1, 33, 32/1, 38, 43, 
44, 46, 43, 64/4, 66, 63, 62, 61, 60, ležeče v k. o. Radov­
ljica, začasno izvzeta za kakršnokoli zazidavo in adap­
tacijo sedanjih objektov, dokler ne bodo zavarovana 
po zadnjem odstavku 7. člena zakona o uporabi zem­
ljišč za gradbene namene, V grafičnem prikazu ozna­
čeno s sivo-belimi pasovi.

II. Lesce

A. Od južnega dela vzhodne meje pare. št. 286/2, 
ob cestnem varovalnem pasu ceste lil. reda Radov­
ljica—Lesce preko pare. št. 286/5, 289/3, 290 do pare. 
št. 223/4; od tod poteka pravokotno proti jugu preko 
predvidene trase nove ceste iu preko pare. -št. 224, 
326/1, 325/1, nato ob vzhodni meji pare. št. 413/2 preko 
varovalnega železniškega pasu oziroma železniške 
proge Ljubljana—Jesenice na severozahodni vogal 
pare. št. 411/1, ob zahodni meji te parcele in vzhodni 
meji pare. št. 417/1 do trase projektirane ceste Lesce— 
Lancovo; tu se lomi in poteka v ravni črti proti za­
hodu ob trasi predvidene ceste do severovzhodnega 
vogala pare. št. 473/2, od tod poševno preko te par­
cele do južne meje iste. Nadalje poteka ob gornjem 
robu obronka proti jugozahodu in zahodu do sredine 
pare. št .183; tu se obrne proti severozahodu ob vzhod­
ni meji pare. št. 451/35 do njene sredine, kjer se lomi 
in poteka proti jugozahodu ob pare. št. 517/3, nato se 
obme proti severu ob pare. št. 1363/1, 519/4, 519/2 
preko ceste 111. reda Lesce—Bled i,n preko pare. št. 
1364/5 do varovalnega pasu ceste III. reda proti Bo­
hinju; nato ob varovalnem pasu te ceste do varoval­
nega pasu zemljišča državnih železnic na južni strani 
proge Ljubljana—Jesenice. Od tu dalje ob železni­
škem varovalnem pasu do severovzhodnega Vogala 
pare. št. 552/7, nato preko železnice proti severovzho­
du ob zahodni meji pare. št. 534/3, 541/2 in 544/3, pre­
ko pare. št. 90/7 in preko ceste IH reda Lesce—Hraše 
ter preko pare. št. 88, 89/1, 86 do severozahodnega 
vogala pare. št. 85/2 oziroma zemljišča osnovne šole 
v Lescah; nato po severni meji pare. št. 85/2 do ceste 
lil. reda Lesce—Begunje—Tržič, ob tej cesti severo­
vzhodno i,n preko nje po severni in vzhodni meji 
pare. št. 74/1, ob pare. št. 75 in 72 do severovzhodnega 
vogala pare. št. 47, od tu proti jugovzhodu severno 
od objektov na pare. št. 53, 60, 62/1 in 62/3 do poti, 
ki pelje iz Lesc na cesto I. reda, ob tej poti proti 
severu do severovzhodnega vogala pare. št. 68. Nato 
poteka preko ceste proti vzhodu ob pare. št. 299/2, 
299/3, 299/1, 299/4, 299/5, 299/6, preko pare. št. 298/4, 
301/1 do poljske poti Lesce—Vrbnje, nato se obrne 
proti jugu na cesto M. reda Radovljica—Lesce ob 
pare. št. 286 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Hraše.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča:
a) pare. št. 1364/2, 516/1, 520/1, 532/3, 532/2, 532/12, 

532/8. 532/7, 532/6, 535/2, 534/3, 534/1, 544/2, 544/3, 91/2, 
91/3, 90/2, 8/1, 10/2, 11, 35/2, 15/1, 34/1, 34/2, 523/4, 326/2, 
415, 25 , 20/1, 16/1. 13/2. 13/1, 12/1, 15. 535/2, 561/2. 535/1, 
1597, 501/1, 507/2, 507/1. 506, 508/2, 512, 511/2, 514/2, 
514/4, 515/4, 518 in 519/2. ležeča v k. o. Hraše, določena 
za ureditev cestnega omrežja. V grafičnem prikazu 
označeno z zeleno-belimi pasovi;



Stran 228 URADNI LIST LRS Št. 16 — 16. V. 195?

b) pare. št. 1594, 1596, 1395, 4!?6/2, 475/2, 429/1, 
425/1, 422/1, 416/4, 25, 411/1, ležeča v k. o. Hraše, do­
ločena za železniške naprave. V grafičnem prikazu 
označeno z zelemo-belimi pasovi;

c) pare. št. 20/1, 20/4, 25, 25, 416/2, ležeča v k. o. 
Hraše, določena za ureditev parka in komunikacij za 
železniško postajo Lesce—Bled. V grafičnem prikazu 
označeno z zelemo-ibelimi pasovi;

č) pare. št. 85/1, 817/1, 86, 69/1, 89/2, 2 in 88, ležeča 
v k. o. Hraše, določena za morebitno zidavo in raz­
širitev šolskih objektov. V grafičnem prikazu ozna­
čeno z rdeče-lbelimi pasovi;

d) pare. št. 499/5, 499/3, 505/2, 501/9, 501/3, 46-1, 496, 
476/2, 475/2, 428/2, 423/1, 422/1, 416/4, 476/1, 475/1, 428/1, 
424/2, 421/1, 417/1, ležeča v k. o. Hraše, določena za 
industrijske objekte. V grafičnem prikazu označeno 
z rdeče-belitmti kvadrati.

UL Begunje na Gorenjskem — Zgoša
A. Od vzhodne meje pare. št. 472/2 v ravni črti 

proti severovzhodu preko pare. št. 475, 46i in preko 
potoka Begunjščica, preko pare. št. 408/1 do jugo­
zahodnega vogala pare. št. 331; od tod poteka meja 
gradbenega okoliša proti severu oh zahodni meji 
pare. št. 529, preko pare. št. 527, 526, 524, 492 in 496/i 
do jugozahodnega vogala pare. št. 424/1, nato ob tej 
parceli preko pare. št. 415 in ob vzhodni meji pare. 
št. 417/2 ter preko pare. št. 473 do krajevne poti, ob 
tej poti do severozahodnega vogala pare. št. 91, nato 
po severni meji iste parcele in ob zahodni meji pare. 
št. 77 ter 99/1 do južne meje pure. št. 100. Nadalje 
ob južni in vzhodni meji pare. št. 100 preko pare. št. 
102, 111/1 do sredine pare. št. 144, kjer se lomi in po­
teka preko iste parcele in pare. št. 142 ter preko po­
toka Begunjščica do južnega dela pare. št. 148/1. Tu 
se obme in poteka v ravni črti proti severovzhodu 
preko potoka do pare. št. 180, nadalje ob potoku do 
južne meje pare. št. 182/1, zavije preko struge Be- 
gunjščice do južne meje pare. št. 256; od tod poteka 
meja proti jugu in jugozahodu ob pare. št. 239, 266/5, 
266/1, 269, 170/2 preko pare. št. 275, 276, 279 , 220, 285, 
287/2, 293 do poti, ki pelje ob (tare. št. 296/1; nato ob 
tej poti proti severu do severne meje pare. št. 297, 
ob tej parceli proti jugozahodu do kolovozne poti, ki 
pelje zahodno od pare. št. 296/1; nato ob kolovozni 
poti do sev. meje pare. št. 32/6, od tu ob .pobočju hriba 
do zahodne meje pare. št. 347/2, kjer se lomi in po­
teka ob severni meji iste parcele do zahodne meje 
pare. št. 351, nato preko krajevne poti proti Poljčam 
in ob zahodni meji pare. št. 35t, 554/1, 554/5 do ceste 
ITI. reda Begunje—Žirovnica ter ob tej cesti v ravni 
črti do ceste lil. reda Lesce—Begunje—Tržič, ob tej 
cesti proti jugu do krajevne poti Zgoša—Poljče, ki 
poteka severno od pare. št. 641 in 426/1; nato ob lej 
poti do potoka Begunjščica in od tod proti jugu in 
vzhodni meji pare. št. 426/1, 428, 450, 429, ob pare. 
št. 442, 443 preko pare. št. 446, 447/1, 452, 54/3, 468, 470, 
472/1, 472/2 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Begunje.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča;
a) pare. št. 142, 113, 10, 9/1, 16, 15, 19, 18, 2(7/2, 25/3, 

35/2, 68/5, 68/2, 68/1, 85, 84, 85/2, 410, 409, 408, 401, 398, 
597, 596, 425, 424/2, 423, 486/1, 481, 480/1, 467, 460, 459, 
1839, 454/1, 433/1, 432, 428, 394, 390/3, 382/1, 389/2, 378/2, 
61, 62, 43/3, 41/1, 40, 29, 3, 121, 125/5, 116/1, 140, 144/1, 
144/2, 164/3. 111/1, 111/3 in 182/5, ležeča v k. o. Begunje,

določena za ureditev struge potoka Begunjščica. 
V grafičnem prikazu označeno z zelenimi pasovi;

b) pare. št. 385, 386, 387, 388, 389, 390/1, 390/2, 391, 
392, 393, 394, 396, 425 im 424/2, ležeča v k. o. Begunje, 
določena za industrijske objekte;

c) pare. št. 379/2, 380, 58t, 384, 5817/2, ležeča v k. o. 
Begunje, določena za javne objekte, in sicer kulturne 
in fizkulturue. 'V grafičnem prikazu ozmačeno z rdečo 
barvo;

č) pare. št. 341, 350/2, 338, 339, 336/1, 532/1, 336/2, 
335, 342, 326, 328, 327, 351/2, 3G9, 396/2, 396/1, 330/1 
in 295, ležeča v k. o. Begunje, začasno izvzeta za 
kakršnokoli zazidavo in adaptacijo sedanjih objek­
tov, dokler ne bodo zavarova.na po zadnjem odstavku 
7. člena zakoma o uporabi zemljišč za gradbene na­
mene. V grafičnem prikazu označeno s sivo-belimi 
pasovi.

IV. Mošnje
A. Od krajevne poti Podvin—Mošnje poteka meja 

okoliša ob severni meji pare. št. 1 in 2 do krajevne 
poti, nato ob tej poti do pare. št. 153. Tu se lomi in 
poteka do poti nad potokom, nato ob tej poti do pare. 
št. 147/2 in ob severni meji te parcele do struge po­
toka, kjer se lomi in poteka ob potoku do krajevne 
poti, ki pelje preko potoka, ob tej poti do severne 
meje pare. št. 123; dalje poteka do južne meje iste 
parcele im po njeni južni meji do potoka in ob po­
toku nazaj do krajevne ceste Mošnje—Globoko, nato 
preko potoka pare. št. 130, 132 in 133 do ceste, kjer 
se lomi in poteka ob tej cesti do južne meje pare. 
št. 40/2, ob južni meji te parcele do njene zahodne 
meje, od tod proti severovzhodu do pare. šit. 35, kjer 
se lomi in poteka ob južni meji pare. št. 35 in 9/1 do 
zahodne stavbne črte poslopja, ki stoji na pare. št. 9/1. 
Od tu dalje do južne meje pare. št. 3/5, kjer se lomi 
in poteka ob kolovozni poti do zahodne meje pare. 
št. 3/2, nato ob tej meji in zahodmi meji pare. št. 3/1 
ter njeni severni meji pare. št. 4/2 do izhodiščne 
točke.

Zemljišča leže v k. o. Mošnje.
B. Od južne meje pare. št. 57 pri občinski poti 

Mošnje—Globoko poteka meja okoliša preko pare. 
št. 108 in 105 do južne meje pare. št. 105, kjer se lomi 
in poteka v smeri proti zahodu do občinske ceste 
Mošnje—Globoko, nato ob tej meji do južne meje 
pare. št. 75 in ob tej meji do zahodne meje pare. 
št. 75, tu se lomi in teče Ob zahodni meji pare. št. 75, 
69, 64/1 do severne meje .pare. št. 64/1, kjer se lomi 
in poteka ob severni meji iste parcele do zahodne 
meje pare. št. 59/2, dalje ob zahodni meji pare. št. 59/2 
in 58/1. Pri pare. št. 54/4 se lomi in poteka ob njeni 
južni meji in pare. št. 54/1 ter 52/4 do zahodne meje 
pprc. št. 53/3, dalje ob tej meji do pare. št. 48, kjer 
se lomi in poteka nazaj proti občinski cesti ob južnih 
mejah pare. št. 48 in 47 do zahodne meje pare. št. 57, 
kjer se lomi in poteka ob krajevni cesti do južne 
meje pare. št. 57 in dalje ob južni meji te parcele 
do občinske ceste oziroma do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Mošnje.

V. Otoče

A. Od zahodne meje pare. št. 391/5, ob meji zem­
ljišča državnih železnic in ob pare. št, 391/1 ter za­
hodni meji pare. št. 390/1 k. o. Zaloše do varovalnega



št. 16 — 16. V. 1957 URADNI UST LRS Stran 229

pasu struge reke Save; tu se obrne in poteka v ravmi 
črti <k> v/.hodne. meje pare. št. 417, kjer se lomi in po­
teka ob robu planote in pare. št. 419 k. o. Ljmbino, 
nato poteka preko železnice ob pare. št. 446/1, 456 in 
ob krajevni poti Otočč—Zaloše <lo pare. št. 504, ob tej 
parceli preko poti, ki .pelje v Zaloše, dalje ob pare. 
št. 502 primko pare. št. 451, 450/1 in 455 do jugovzhod­
nega vogala pare. št. 465/2; od tod proti severozahodu 
ob južni meji pare. št. 463/1, 472/2, 475, 478, 480, 485, 
486 in 481, preko i*.te parcele in po njeni severni in 
zahodtni meji, Pb -pare. št. 489/4 preko pare. št. 491 in 
ob severni meji pare. št. 484/1 ter ob severovzhodni 
meji pare. št. 481, 477, 476, 475, 470, 469 in 468 do pare. 
št. 495/2, tu se obrne proti severovzhodu in poteka v 
ravni črti ob severozahodni meji pare. št. 395/2 in 597, 
ležeče v k. o. Zaloše, nato poteka meja preko železni­
ške proge Ljubljana—Jesenice do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Založe in Jc. o. Ljubno.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča pare. št. 

996, 420/3 in 410, ležeča v k. o. Zaloše, določena za 
železniške naprave.

VI. Posavec
A. Od severne meje pare. št. 239/2 poteka meja 

gradbenega okoliša ob robu ceste I_ reda Ljubljana— 
Jesenice do južne meje pare. št. 280/2, ob tej meji do 
vzhodne meje pare. št. 284, kjer se lomi in poteka ob 
vzhodnih mejah pare. št. 284, 285/3, 285/2, 285/1, 20'7/4, 
297/2 do severne meje pare. št. 297/1; tu se lomi in 
poteka ob severni meji iste parcele do pare. št. 279, 
dalje Ob njeni vzhodni meji do roba struge reke Save 
in ob Savi do zahodne meje pare. št. 296 in 295/2, kjer 
se lomi in poteka ob severni meji navedenih dveh 
parcel do vzhodne meje pare. št. 290. dalje |K>tcka oh 
vzhodnih mejah pare. št. 290, 289 in 286 do severnega 
vogala pare. št. 286. Pri stiku zahodne meje pare. 
št. 286 in južne meje pare. št. 280/2 se lomi in poteka 
ob južni meji pare. št. 280/2 do levega brega struge 
Save, nato ob strugi Save do severne meje pare. št. 
239/2 in po tej meji do roba ceste I. reda Ljubljana— 
Jesenice oziroma izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Ljubno.

VII. Podnart
A. Od sredine severovzhodnega dela pare. št. 786/1 

proti jugovzhodu v smeri železniške proge Jesenice— 
Ljubljana preko pare. št. 787, 780/2, 840/3, 869, 863, 
866/1, 867/3, 859/3, 85/1, 858/4 in ob zahodni meji pare. 
št. S55/1, nato ob zemljišču JDŽ do pare. št. 938/1 in 
933, nato se obme proti severozahodu ob zahodni 
meji pare. št. 933, 92S, preko pare. št. 929/1 in ob za­
hodni meji pare. št. 929/3, 921/2, 921/1, preko pare. št. 
970/1, 916 in 913, nato ob pare. št. 909/4, 911/5, preko 
pare. št. 951, 852/1, 852/4. 854/1 do južne meje pare. 
št. 860/6, od tu dalje poteka meja proti zahodu ob 
južni meji pare. št. 860/6 in 861/1 do občinske poti, 
nato ob poti do južne meje pare. št. 894, po njeni 
južni meji proti zahodu do vznožja hriba in od tod 
proti severozahodu po lokalni poti, ki pelje ob pare, 
št. 8% in 893, nato ,preko pare. št, 882, 881, 876 in ob 
zahodni meji pare. št. 76*). 770/8. 770/9. 770/13. 770/6. 
770/11, 793/3. 793/2 (er 793/4 do severozahodnega vo­
gala pare. št. 793/4; tu se obrne proti vzhodu in po­
teka v ravni liniji do izhodiščne točke preko pare. 
št. 790, 791 in 786/1.

Zemljišča leže v k. o. Zaloše.

V tem gradbenem okolišu so zemljišča;
a) pare. št. 864/1, 838/4, 859/1 in del pare. št. 786/1, 

780/*., 787, 779, 840/3, 869, 866/1, 863, 862, 864/5, 866/1, 
867/3, 860/3, 859/3, 860/6, 858/1, 854/1, 854/2, 852/3, 852/4, 
852/1, 852 ter 851, ležeča v k. o. Zaloše, določena za 
morebitno graditev ceste Besnica—Podnart—Otoče;

b) pare. št. 852/2, ležeča v k. o. Zaloše, določena 
za industrijske objekte. V grafičnem prikazu ozna­
čeno z belo-rdečimi pasovi.

VUL Kropa
A. Od ceste M. reda Lipnica—Kropa—Jamnik 

preko pare. št. 452/2 do pare. št. 458/1, po vzhodni 
meji pare. št. 458/1 preko lokalne poti do severo­
vzhodne meje pare. št. 303/2, po tej meji na lokalno 
pot in ob tej poti do sredine južne meje pare. št. 460; 
nato ob pare.’ št. 308, 306, 304, 668, 464/2, 286/2, 282 
in ob poti pare. št. 667 ter ob pare. št. 260, 262 tako, 
da ležijo navedene paircele znotraj gradbenega oko­
liša; nadalje poteka preko poti in pare. št. 264, po 
severni meji pare. št. 255 ter ob pare. št. 244, 241, 239, 
77/1, 78, 80, 84, 72/2 preko poti pare. št. 664 do pare. 
št. 46 in preko ceste HI. reda na levi breg potoka 
Kroparica, nato ob tem potoku do pare. št. 22, preko 
iste in preko pare. št. 30 in 27; dalje ob pare. št. 26, 
4/3, 12, 11, 5, 2, 4/1 in ob poti, ki pelje ob pare. št. 2 
ter ob pare. št. 188, preko vzhodnega dela pare. št. 384, 
preko pare. št. 382, 383 in ob južni meji pare. št. 190 
ter jugovzhodni meji pare. št. 191 do poti pare. št. 
380/1, nato ob tej poti do severozahodnega vogala 
pare. št. 193. Dalje preko pare. št, 181/8, 181/1, 390/2, 
390/3 , 369/1 in 394 do poti ter ob tej poti do pare. 
št. 392; od tod preko potoka Kroparica, severno od 
tovarne Plamen, ob južni meji pare. št. 444/3, nato 
nazaj ob cesti III. reda do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Kropa.
V itean gradbenem okolišu je na zemljiščih, ki so 

v grafičnem prikazu označena s siivo-beli mi pasovi, 
dovoljena zidava in adaptacija objektov, komunalnih 
naprav in komunikacij samo v skladu s predpisi 
odločbe o zavarovanju Krope, objavljene v Uradnem 
listu LRS, št, 44-144/53 z dne 24. decembra 1956.

B. Od severnega vogalu pare. št. 429 proti jugu 
ob pare. št. 427/2, 407/1, 425/1, 403/6, 403/5 in 410 do 
severnega vogala pare. št. 408; tu se obme proti 
vzhodu in poteka do potoka Kroparica in ob tem po­
toku. nato ob pare. št. 417, preko pare. Št. 419/1, 419/3, 
422/1 do južne meje pare. št. 430/2, ob južni meji 
pare. št. 430/2 ter 431/2 do potoku Kroparica in ob 
potoku do severnega objekta na pare. št. 451/1, nato 
se obrne proti zahodu preko iste parcele do izho­
diščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Kropa.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča pare. št. 

422/2, 430/2, 430/1, 431/1 in 431/2, ležeča v k. o. Kropa, 
določena za javne objekte. V grafičnem prikazu ozna­
čeno z rdeče-belimi pasovi.

5. ölen
V gradbenih okoliših je dovoljena zazidava zem­

ljišč tako, kakor z ustrezno urbanistično dokumenta­
cijo predpiše občinski ljudski odbor ob upoštevanju
3. in 9. do 13. člena temeljne uredbe o generalnem 
urbanističnem planu (Uradni list FLRJ, št. 78-625/49) 
in priloge T/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni list FLRJ, številka 
34-37(/55).'



Stran 230 URADNI LIST LRS St. 16 — 16. V. 199?

Urbanistična osnova mora zajemati gra-dbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Pri izdelavi urbanistične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, vodotokov in drugih komu­
nalnih naprav.

4. člen
Zemljišča zunaj gradbenega okoliša se ne smejo 

uporabljati za gradbene namene, izjeme so določene 
v zakonu o uporabi zemljišč za gradbene namene.

5. eten
Pred izdajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 

okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za ožjo lokacijo. Te odločbe se 
izdajajo na podlagi posebej izdelane urbanistične 
osnove po 1. odstavku 3. člena tega odloka, dokler 
pa ta ni izdelana, pa na podlagi splošnih urbanistič­
nih načel. Pri tem mora gradbeni organ gledati na 
to, da se izrabijo za gradbene namene v prvi vrsti 
še nezazidana zemljišča v strnjenem zazidalnem 
jedru naselja.

V gradbenih okoliših Radovljica. Lesce in Kropa 
se v prvi vrsti zazidajo tudi zemljišča, ki so v gra­
fičnih prikazih označena z veliko črko A. šele po 
polni zazidavi teh površin se simejo izdajati lokacij­
ska dovoljenja tudi za razširjena območja, označena 
v grafičnih prikazih z veliko črko B.

6. člen
Grafični prikaz g rab enih okolišev je sastavni del 

toga odloka.
7. člen

Veljavnost odločb, izdanih po 9. členu zakona o 
uporabi zemljišč za gradbene namene, ugasne po pre­
teku enega leta od dneva pravnomočnosti.

8. člen
Za izvajanje odloka skrbi za urbanizem pristojni 

organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Odlok je izdelan v 4 enakih izvodih in je depo­

niran :
a) pri sekretariatu Izvršnega sveta LRS za urba­

nizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne zadeve, 
Ljubljana,

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj,

c) pri upravnem organu občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za gradbene zadeve,

č) v arhivu občinskega ljudskega odbora.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Kranj«. Objavi se tudi v »Uradnem 
’istiu LRS«.

št. 03/4-449/2-199?

Kranj, dne 28. marca 1997.

Podpredsednik OLO: 
Dušan Horjak 1. r.

95.
Na podlagi 2. odstavka l^. člena in 4. točke 64. čle­

na zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, tš. 19-89/92) in 2. člena zakona o uporabi zem­
ljišč za gradbene namene (Uradni list LRS, številka 
13-46/96) je okrajni ljudski odbor Kranj po predlogu 
občinskega ljudskega odbora Tržič na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 28. marca 
1957 sprejel

ODLOK
o gradbenih okoliših v občini Tržič

1. člen
V občini Tržič se smejo uporabiti za gradbene 

namene samo • zemljišča v gradbenih okoliših Tržič, 
Tržič-Bistrica, Slap, Fristava-Križe, Loka, Retnje, Pod­
ljubelj, Brezje pri Tržiču, Sebenje, Ziganja vas, 
Kovor, Žvirče in Lom pod Storžičem.

2. člen
Meje gradbenih okolišev potekajo takole:

I. Tržič
A. Od potoka Mošenik po severni meji pare. št. 

411/1, nato se Obrne proti jugu ob poti pare. št. 656 
n ob meji pare. št. 413/10, 413/1, 413/2, 413/5, 413/6, 

413/7, 413/8 ter ob poti pare. št. 656 do pare. št. 406, 
po njeni meji in meji pare. št. 405 preko pare. št. 405 
in 404 ter preko potoka Mošenik, ob njem navzdol 
do sredine meje pare. št. 3'95/t, nato preko potoka 
Mošenik do ceste pare. št. 655 in Ob njej do pare. 
št. 370/2. Nato poteka ob robu pare. št. 370/2, 569 
preko .poti pare. št. 655 in ob njej ter Ob meji pare. 
št. 361 preko potoku Mošenik po meji pare. št. 385/1 
do poti pare. št. 631; ob tej poti proti soveru na pot 
pare. št. 692, Ob meji pare. št. 387/1 preko pare. št. 
399/1, nato ob robu pare. št, 392 in 394, preko poti 
pare. št. 395/2 in preko potoka Mošenik ter ob njem 
do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Tržič.

IL Tržič — Bistrica pri Tržiču
A. Od potoka Mošenik preko pare. št. 344/5, 358, 

359 in preko poti pare. št. 659 ter pare. št. 366, preko 
ceste pare. št. 697, nato proti jugu ob vzhodni meji 
pare. št. 98/2, 99/1, 103, 106, 109/1, 114/1, 118/1, 119, 
121/2, 122, 123/1, 123/2, 104/2, 129/2, 107, 99/1, 90 in 
preko pare .št. 93/1, nato ob severni meji pare. št. 
58, 68/2, 83/2, 83/1, 93/3, preko pare. št. 93/5 in reke 
Bistrice, ob Bistrici po meji pare. št. 67/2, 69/1 in 61; 
od tu preko pare. št. 60, 97, preko ceste ob robu pare. 
št. 48/1, 58/2 do ceste pare. št. 660 in ob tej cesti do 
pare št. 2, ob njej preko pare. št. 5 po meji pare. št. 6 
in 8/1, preko poti pare. št. 666, ob poti pare. št. 671 
in pare. št. 548, ob poti pare. št. 673 in pare. št. 969, 
preko pare. št. 966/1, 966/2, 566/3, 566/4, 566/5 in ob 
poti pare. št. 677 preko pare. št. 568, nato ob robu 
pare. tš. 969, 572/1, ob cesti pare. št. 645/1 po meji 
pare. Št, 209/1 in 210 preko reke Bistrice po južni 
meji pare. št. 213/1 do njenega zahodnega vogala in 
nazaj preko reke Bistrice ob meji pare. št. 604 in 599. 
nato preko reke Bistrice in ob njej do mostu pri to­
varni Peko; od tod poteka meja zopet nazaj preko 
Bistrice po meji pare. št. 591/2 preko pare. št. 591/1 
in preko reke Bistrice ob mostu v Sp, Preski, ob za-



St. 16 — 16. v. m? URADNI LIST LRS Stran 2'31

hodnem bregu Bistrice navzdol do železniškega mo­
stu. Navedena zemljišča ležijo v *k. o. Tržič. Nato po­
teka meja gradbenega okoliša preko reke Bistrice in 
preide v k. o. Križe po meji pare. št. iMtl2, 4612, 400/1, 
489/1, 484/1, 406, 489 in preko pare. št. 487 in preko 
reke Bistrice, kjer preide meja gradbenega okoliša 
v k. o. Bistrica, začenši s pare. št. 161/1, preko nje 
do reke Bistrice in ob njej do pare. št. 161/5, 150 in ' 
ob poti pare. št, 1187 ter pare. št. 1188 do pare. št. 
117/7, ob njej preko pare. št. 117/1, 26/2 m 26/4. Na­
dalje poteka ob meji pare. št. 26/6, 26/8, 26/10 in 25/11 
preko pare. št. 26/1, 123, 122, 121, 5/2, 144/1 in ob meji 
pare. št. 244 do poti pare, št. 1118; nato poteka meja 
proti jugozahodu ob pare. št. 1118 in zavije v točki, 
ki je za ca. 50 m oddaljena od severnega roba pare. 
št. 248/2, proti zahodu, sekajoč pare. št. 248/2, preko 
pare. št. 247/1, ob robu pare. št. 314/13 do ceste pare. 
št. 1117 in ob njej do pare. št. 317/8, ob tej parceli 
in ob pare. št. 317/9, 317/10, 311/tl, 317/12, 367/13 do 
ceste pare. št. 1117 ter ob tej cesti do'poli pare. št. 
1128, ob tej poti do južnega dela pare. št. 315/1; tu se 
obrne proti vzihodu preko pare. št. 315/1 in 52 do poti 
pare. št. 1126 in ob njej do severnega dela pare. št. 39, 
preko pare. št. 40/1, ob pare., št. 39 in 63/3 do poti 
pare. št. 1127, ob tej poti do ceste pare. št. 1117 in ob 
tej cesti do pare. št. 100/4, ob tej parceli preko pare.
št. 100/1 in 101/1, Ob meji pare. št. 105/2 preko pare.
št. 99 in preko ceste pare. št. 1117 ter preko pare.
št. 104. Nadalje ob robu pare. št. 114/1, 109/5, 109/4,
109/1 preko pare. št. 108 in reke Bistrice, kjer preide 
meja gradbenega okoliša v k. o. Tržič in poteka po 
strugi Bistrice in preko nje ob izlivu potoka Mošenik 
v Bistrico, ob tem potoku do sredine severozahodne 
meje pare. št. 213/2, preko potoka Slošenib po meji 
pa^c, št. 233 do poti pare. št. 647 in ob tej poti do 
pare. št. 610/2 ter ob tej parceli ■ spet preko potoka 
Mošenik in ob njem navzgor do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Tržič, v k. o. Križe in v 
k. o. Bistrica.

V tem gradbenem okolišu so zemljišča: •
a) del pare. št. 593/3, ležeče v k. o. Sv. Katarina, 

del pare. št. 954/1, ležeče v k, o. Križe in pare. št. 
.494/2. 492, 490/1, 485, 489/1, 484/1, 486, 487, 479 ter del 
pare. št. 161/1, ležeča v k. o. Bistrica, določena za 
industrijsko zazidavo, V grafičnem prikazu označeno 
i modro-belo Šrafuro;

b) pare. št. 150, 151, 161/5, ležeča v k. o. Bistrica, 
določena za zidaavo javnih objektov — kopališča.
'V grafičnem prikazu označeno z. rjavo barvo;

c) del pare. št. 26/6, 26/4, 26/2, 117/1, 113/6, 114/1, 
1117, 99 in pare. št. 113/1, 112/3, 112/2, 114, ležeča v 
k. o. Bistrica, ter del pare. št. 46, ležeče v k., o. Kovor, 
določena za tranzitno cesto. V grafičnem prikazu 
označeno s svetlo-temnozelenO šrafuro.

B. Gradbeni okoliš, ki je v podaljšku Tržiča proti 
naselju Slap, ob reki Bistrici, zajema del pare. št. 
472/1 in 474, ležeče v k. o. Tržič.

III. Slap
A. Od reke Bistrice proti severu in vzhodu po 

zahodni meji pare. št. 954/1. 953 in severni meji pare. 
M. 954/1, 956/1. 955/3, 955/4. 955/5 ter po vzhodni meji 
Pare. št. 955/5, 954/2 preko reke Bistrice in ob tej reki 
navzgor do severovzhodnega vogala pare. št. 961/1. 
Tn se obrne proti jugu in zahodu preko pare. št. 964 
°b meji pare. št. 967 do poti pare. št. 1980/2 in ob tej.

poti do pare. št. 956 in ob njeni južni in zahodni 
meji preko reke Bistrice, ob Bistrici navzdol do iz­
hodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Sv. Katarina.
V tem gradbenem okolišu je zemljišče del pare. 

Št. 954/1, ležeče v k. o. Sv. Katarina, določeno za raz­
voj industrije. V grafičnem prikazu označeno z modro- 
belo šrafuro.

IV. Pristava-Križe

A. Od severozahodnega vogala pare. št. 503 po
njeni severni meji preko ceste pare. št. 564/1 in ito 
severni meji pare, št. 504 do njenega severovzhodnega 
vogala, nakar se obrne proti jugu ob vzhodni meji 
pare. št. 504, 511, 308 preko pare. št. 517/2 in ob vzhod, 
ni meji pare. št. 916/1, 516/2, 519, 524/1, 524/3, 527
ter 532, preko pare. št. 931 in ob vzhodni meji pare. 
št. 584/2 ter 584/3, preko pare. št. 584/1, ob pare. št. 
583/4 preko pare. št. 580/3, 580/2 in ob meji pare. št. 
975, 576, 574/2, 574/4, 574/6, 974/7 ter 574/8. Nato 
preko pare. št. 574/1, ob pare. št. 602/2, 51, 68, 70 in 
preko pare. št. 837/1, po meji pare. št. 78, 21, 82/2, 83 
preko-pare. št. 77/1, 87, 91, 90, ob pare. št. 81/1 preko 
ceste pare. št. 848 proti zahodu ob poti pare. št. 840 
do jugozahodnega'vogala pare. št. 3/1, od tod poteka 
meja proti severovzhodu in zahodu ob meji pare. št. 
3/1, 3, 7/2, 7/3, 7/1, 13/1 in preko pare. št. 573/2, 572/4, 
572/1 ter ob pare. št. 570/2 do ceste pare. št. 848; nato 
ob tej cesti do pare. št. 561/1 in po njeni južni in 
zahodni meji dalje ob meji pare. št. 560, 858, 555, 552. 
548, 544/1, 543. 538, 537, 534/1, 533/2, ob poti pare. št. 
533/1 in pare", št. 521/1 ter 521/2, preko ceste pare. 
Št. 575 in ob meji pare. št. 489/2, 490/2, 513/2, nato po 
zahodni meji pare. št. 503 do njene severne izhodišč­
ne točke.

Zemljišča leže v k. o. Križe.
V tem gradbenem okolišu so zemljišča pare. št. 

537, 538, 543., 544/1, 548, 552, 555, 560, 558, 550 in 561/1, 
ležeča v k. O. Križe, določena za organizirano za­
zidavo. V grafičnem prikazu označeno z rdeče-rjavo 
šrafuro.

B. Zaselek Snakovo, ki je priključen h Križam, 
zajema gradbeni okoliš zemljišča pare. št. 92/3, 92/2, 
95/2, 95/1, 96/1, 96/2, 96/3, 96/7, 96/6, 96/8, 96/4, 96/9, 
98, 163. 164, 165, 168. 169. 176, ležeča v k. o. Križe.

V. Retnje

A. Od severovzhodnega .vogala pare. št. 170/2 proti 
jugu ob cesti pare. št. 954/1 do jugovzhodnega vogala 
pare. št. 287/3, tu se obrne proti zahodu ob južni meji 
pare. št. 287/3 do njenega jugozahodnega vogala, od 
tod poteka proti severu ob-njeni zahodni meji preko 
f>oti pare. št. 853 in ob zahodni meji pare. št. 286, 
275/1, 274/1, 274/2, 274/3, 274/4, 274/5 , 274/6, 274/7 in 
170/2 do njene izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o, Križe.
B. Od reke Bistrice po severni meji pare. št. 462/1 

preko ceste in preko pare. št. 457, 452/1 ter 458, nato 
preko ceste pare. št. 853, 459/1 in preko ceste pare. 
št. 848, ob južni meji pare. št. 449/4, ob poti pare. 
št. 852 do križišča poti in ob poti preko reke Bistrice, 
preko poti in ob Bistrici do izhodiščne točke

Zemljišča leže v k. o. Križe.



Stran 232 URADNI LIST LRS St. 16 — 16. V. 1957

VI. Podljubelj
A. Gradbeni okoliš zajema zemljišča pare. št. 201, 

200, 219, 230/2, 195/12, 195/6, 195/2 in 195/3, ležeča v 
k. o. Podljubelj.

B. Gradbeni okoliš zajema zemljišču pure. št. 
361/5, 361/4, 361/2, 536, 356/1, 356/2, 204, 800/2, 799 in 
del pare. št. 205 in 361/1, ležeča y k. o. Podljubelj.

C. Gradbeni okoliš zajemu zemljišču pare. št. 
208/1, 208/4, 208/6, 208/2, 208/5, 198/3, 207, 195, 199/1, 
199/3, 199/2, 195/7, 195/8, 195/16, 197/1 in 200, ležeča 
v k. o. Podljubelj,

C. Gradbeni okoliš zajema zemljišča pare. št. 776, 
773, 774, 772, 775, 771, 770, 769/2, 768, 767, 756, '754/2, 
755, 754/1, 754/3, 749, 748, 746, 745, 747/2, 747/1, ležeča 
v k. o. Podljubelj.

VII. Brezje pri Tržiču
A. Gradbeni okoliš zajema zemljišča pare. št. 

535/5, 535/6, 335/7, 335/8, 555/9, 555/10, 555/11, 535/12 
in 553/15, ležeča y k. o. Bistrica.

VIII. Srbenje
A. Od j ugovzliodneiga vogala pare. št. 568/1 preko 

poti pare št. 649, ob tej cesti proti jugo do severo- 
zabodtnega vogala pare. št. 564/5, nato poteka ob nje­
ni severni im vzhodni meji proti jugu ob pare. št. 
564/6,'564/1, 557/1 do južuega vogala pare. št. 555/1; tu 
se obme proti vzbodu ob severni meji dela pare. št. 
519/2, ob pare. št. 521 in 506/2 do njenega severovzhod­
nega vogala, nato se obrne proti jugu in zahodu ob 
meji pare. št. 506/1, 530/2, 530/1, preko ceste ob pare. 
št. 531, 524, 525, 498, 493, 480/2, 484/i im 484/2, preko 
zahodnega dela pare. št. 477, ob vzhodni meji pare. 
št. 475/2 in 470/2, po ujemi južni meji preko ceste do 
severovzhodnega vogala pare. št. 610. Od tod poteka 
meja proti severu in zahodu, ob vzhodni meji pare. 
št. 609/1 im 608/1 do jugovzhodnega vogala pare. št.87; 
nato ob pare. št. 87, 607/3 preko pare. št. 606/1 do 
lokalne poti im ob tej poti do jugovzhodnega vogala 
pare. št. 605/1. Nadalje ob pare. št. 605/6, 605/5, 601/2, 
ob poti pare. št. 650 od jugovzhodmega vogala pare. 
št. 591/4, od tod preko ceste oh pare. št. 566/3, 566/t, 
567/1 do ene tretjine vzhodne meje pare. št. 572; tu 
zavije preko pare. št. 570/1 in 368 do izhodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Sebe n j e.

IX. Žigamja vas
A. Od severovzhodnega roba pare. št. 49/3 proti 

jugu ob pare. št. 49/2, 50, 628, 52, 39, 34, 36, 75/2 do 
njenega južnega vogala, nato se obrne proti zahodu 
ob pare. št. 75/2, 73, 71, 63 in 66 do njenega jugo­
zahodnega vogala, od tod proti severu in vzhodu ob 
pare. št .66, 65, 13/2, 63, 4/1, 6, 11, 18/2, 20, 22/2, 22/5 
do izhodiščne točke. *

Zemljišča leže v k. o. Žiganja vas.

X. Kovor
A. Od severovzhodnega vogalu pare. št. 107, po 

njeni vzhodni meji proti jugu preko pare. št. 108/1, 
po severni meji pare. št, 108/12, preko ceste in pare. 
št. 49/6, ob trasi nove tranzitne ceste Bled—Ljubelj 
do poti pare. št. 857, ob tej poti do pare. št. 96/4, po 
njeni vzhodni meji preko poti pare. št. 858 in 859. 
Od tu dalje poteka meja proti severozahodu in severu

ob pare. št. 96/2, 100, 105/1 preko pare, št. 110, 105 
in 107 do izhodiščne točke.

Zemiljišča leže v k. o. Kovor.

B. Od severnega vogala pare. št. 14/3 po njeni 
vzhodni meji preko poti, ob pare. št. 8, 7 in ob poti 
pare. št. 846, pare. šb 3, 2, 1, 5/2, 55, preko ceste pare. 
št. 374, nato ob pare. št. 57/4, 57/3 in preko pare. št. 57, 
ob severni meji pare. št. 62/1, 60/2, 62/5 preko pare. 
št. 65/1, oh pare. št. 75/1, 79/1, 79/2 in 80, nato preko 
ceste pare. št. 374 in preko pare. št. 84 do jugozahod­
nega vogala pare. št. 27/1. Od tu poteka meja proti 
severu ob pare. št. 27/1, 87/2, 49/4, 43/3, 45/2 do trase 
nove tranzitne ceste, nato ob tej trasi preko pare. 
št. 43/1 in 14/2 ter 15 do izhodiščne točke. Zemljišča 
leže v k. o. Kovor.

XI. Zviree

A. Od severovzhodnega vogala pare, št. 52 proti 
jugu in zahodu ob pare. št. 50 preko pare. št. 55, nato 
ob pure. št. 66, 67/2, 67/3, 67/4, 75/1, 75/2, preko pare, 
št. 80/2, 80/1, 81 im ob meji pare. št. 83/1 preko poti 
pare. št. 382 in preko pare. št. 190/1 in 192/2, po sever­
ni meji pare. št. 191 preko ceste pare. št. 578 ip ob 
tej cesti proti severu do jugovzhodnega vogala pare. 
št. 25; tu zavije proti zahodu im severu ob južni meji 
pare. št. 25, 18/1 in ob pure. št. 18/2, 23/2, 24 preko 
pare. št, 20 in preko poti pare. št. 376, preko pare. 
št. 34 do križišča poti pare. št. 378 in 376; nato ob 
cesti pare. št. 378 proti severu do severovzhodnega 
vogala pare. št. 38, od tod proti vzhodu preko ceste 
pare. št. 378 po severni meji pare, št. 51 in 52 do iz­
hodiščne točke.

Zemljišča leže v k. o. Zvirče.

XII. Lom pod Storžičem

A. Od severozahodnega vogala pare. št. 79/2, pro 
njeni zahodni in južni meji preko ceste pare. št. 981, 
ob tej cesti do pare. št. 59; nato se obrne proti jugu 
ob meji pare. št. 59 do potoka Lomščica, od tu ob po­
toku do južnega dela pare. št. 46, nakar se obrne 
proti severovzhodu preko pare. št. 46 jn 40/4 do njene 
severovzhodne 'meje, nato se obrne proti severo­
vzhodu ob pare. št. 4i/2, 37/1, 37/4, 32/1, 31, 30/1, 29/3 
iu preko pare. št. 24, ob Cesti pare. št. 981 in Ob pare. 
št. 20/1, 16/2, 15/2, 10, 9/2, 8/2, 6, 3 in 87/6 do izhodiščne 
točke.

Zemljišča leže v k. o. Sv. Katarina.

3. člen

V gradbenih okoliših je dovoljena zazidava zem­
ljišč lako, kakor z ustrezno urbanistično dokumenta­
cijo predpiše občinski ljudski odbor ob upoštevanju 
3. in 9. do 13. člena temeljne uredbe o generalnem 
urbanističnem planu (Uradni list FLRJ. št. 78-625/49) 
in priloge I/b-2/1 zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih Ijiudskih odborov (Uradni list FLRJ, štev. 
34-371/55).

Urbanistična osnova mora zajemati gradbene po­
trebe za dobo vsaj dveh let.

Pri izdelavi urbanistične dokumentacije je treba 
upoštevati vse veljavne predpise o varstvu javnih 
cest, prometnih naprav, vodotokov in drugih komu­
nalnih naprav.



St. 16 — 16. V. 1957 UKAON1 UST LRS Stran 203

4. člen

Zc-raljišča zuuaj gradlbenega okoliša se ne smejo 
uporabljati za gradbene namene, izjeme so določene 
v zakonu o uiporathi zemljišč za gradbene namene.

5. ölen

Pred Udajo gradbenega dovoljenja v gradbenem 
okolišu mora gradbeni organ občinskega ljudskega 
odbora izdati odločbo za ožjo lokacijo. Te odločbe 
izdajajo na podlagi posebej izdelane urbanistične 
osnove po 1. odstavku 3. členu tega odloka. Dokler 
pa ta ni izdelana, pa na podlagi splošnih urbanistič­
nih načel. Pri tem mora gradbeni organ gledati na 
to, da se izrabijo za gradbene namene v prvi vrsti 
še nezazidana zemljišča v strnjenem zazidalnem jedru 
naselja.

6. člen

Grafični prikaz gradbenih okolišev je sestavni 
del tega odloka.

7. člen

Veljavnost odločb, izdanih po 9. členu zakona o 
uporabi zemljišč za gradbene namene ugasne po pre­
teku enega leta od dneva pravnomočnosti.

8. člen

Za izvajanje odloka skrbi za urbanizem pristojni 
organ občinskega ljudskega odbora.

9. člen

Odlok je izdelan v štirih izvodšb in je deponiran:
a) pri sekretariatu Izvršnega sveta LRS za urba­

nizem, stanovanjsko izgradnjo in komunalne zadeve, 
Ljubljana,

b) pri tajništvu za gospodarstvo okrajnega ljud­
skega odbora Kranj,

cj pri upravnem organu občinskega ljudskega 
Odbora, ki je pristojen za gradbene namene,

č) v arhivu občinskega ljudskega odbora.

10. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­
niku okraja Kranj«, Objavi se tudi v »Uradnem listu 
LRS«.

St. 03/4-614/3-1907

Kranj, dne 38. marca 1957.

, Podpredsednik OLO:

Dušan Horjak 1, r.

96.
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o varstvu 

pred požarom (Uradni list FLRJ, štev, 18-170/56) in
1. členu uredbe o gasilskih skladih (Uradni list LRS, 
št. 6-30/57), ob uporabi 4. in 8. členu zakonu o pri­
stojnosti občinskih in okrujmih ljudskih odborov 
(Urudni list FLRJ, št. 54/55) in 3., 8. in 9. členu sploš- 
negu zukonu o ureditvi občin in okrajev (Urudni list 
FLRJ, št. 26/55) je okrajni ljudski odbor Ljubljana 
na 16. redni skupni! seji dne 29 marca 1957 izdal

ODLOK
o ustanovitvi okrajnega gasilskega sklada

1. člen
Ustanovi se okrajni gasilski sklad.

2. člen
Gasilski sklad ie proračunski sklad. Vanj se ste­

kajo:
1. 4% od vseh premij za požarno zavarovanje, 

ki se plačajo Državnemu zavarovalnemu za vod u na 
območju okraja;

2. gasilski prispevek v višini 2 % od dohodnine, 
n ab ra n e v okraju po predpisih o dohodnini;

3. dotacije političnih teritorialnih enot in darila.

3. člen
Sredstva gasilskega sklada se uporabljajo:
1. za nabavo posebnega gasilskega orodja in nje­

govih delov, ki zboJjšuje tehnično sposobnost gasil­
ske enote in pripomore k uspešnemu gašenju in reše­
vanju ter za generalna popravila takega orodja;

2. za nabavo specialne gasilske opreme;
3. kot prispevek k stroškom za strokovno izobraz­

bo gasilcev;
4. kot prispevek k stroškom, ki jih ima občina 

ali okraj po 42. in 44. členu temeljnega zakona o 
varstvu pred požarom.

4. člen
Gasilski sklad je pravna oseba in za svoje obvez- 

uOsti odgovarja s svojimi sredgtvi.

5. člen
Okrajni gasilski sklad upravlja upravni odbor, 

sestavljajo ga predsednik in šest članov. Predsednika 
voli ljudski odbor izmed svojih odbornikov, člana pa ' 
izmed gasilskih in drugih javnih delavcev in strokov­
njakov, ki se ukvarjajo z vprašanji požarne varno­
sti. Upravni odbor se voli za dve leti. Način poslo­
vanja upravnega odbora se določi s pravili, ki jdh 
sprejme upravni odbor, potrdi pa za notfanje zadeve 
pristojni svet okrajnega ljudskega odbora.

6. člen
Ta odlok 'velja od dneva objave v »Glasniku«, 

uradnem glasilu OLO Ljubljana.
St. 01/1-3446/9-1907
Ljubljana, dne 30 aprila 1957.

Predsednik OLO:
Dr. Marijan Dermastia 1 r.



Stran 234 URADNI LIST LRS St. 16 — 16. V. 1957

97.
Po 70. členu splošnega zakona o ureditvi občin in 

okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26-269/55), 15. in 64. 
člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-89/52) v zvezi z 2. točko odločbe o 
kategorizaciji cest 111. reda (Uradni list LRS, številka 
40-185/51) je okrajni ljudski odbor Maribor na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
27. decembra 1956 sprejel

ODLOK

o kategorizaciji cest III. reda v okraju Maribor

1. člen

Zaradi posebnega gos'podarskega in prometnega 
pomena za okraj Maribor se za javne ceste III. reda 
določijo tele ceste:

St. Dolžina v km in m
Dolžina v kmceste Ime (smer) ceste od

»
do

1722 Slovenske Konjice—Poljčane—Majšperk 
(Celje—Ptuj) 12.950 22.900 9.950

1729 Slovenske Konjice—Oplotnica—Cezlat (Celje) 3.500 10.880 7.380
1731 Dolič—Vitanje (Celje) 0.000 5.500 5.500

1732 Loče—Križni vrh—Laporje (Celje) 7232, 12.615 5.383

1801 Slovenj Gradec—Podgorje—Suhi dol—Križan— 
Sleme (Celje), 0.000 21.031
odcep na Smiklavž » 0.000 3.096 24.127

1802 Slovenj Gradec—Legen—Šmartno % 0.000 4.260 4.260

1804 Ravne na Koroškem—Kotlje 0.000 4.254 4.254

1805 Crna na Koroškem—Koprivna 0.000 12.390, 12.390

1806 Dravograd—Libeliče 0.000 8.805 8.805

1807 Gor ti na—Muta—Vnz endca 0.000 5.236 5.236

1808 Gortina—Bistriški jarek 0.000 5.000 5.000

1810 . Radlje ob Dravi—Radel prelaz 0.000 5204
odcep na Zgornje Vižimge 0.000 0.833 6.057

1851 Radlje—Ribnica—Podvelka 0.000 23.443
odcep na Ribniško kočo 0 000 8.015 31.458

1852 Maribor—-Ruše—Lovrenc na Pohorju 0.000 23.580
odcep na Selnico ob Dravi 0.000 2.320
odcep na Rute 0.000 1.840 27.740

1853 Miklavž- Hoče—Reka—Areh na Pohorju 0.000 22.717
odcep na Razvanje 0.000 1.157
odcep na Mariborsko kočo in Železničarski dom 0.000 3.504 27.378

1854 Slovenska Bistrica—Šmartno na Pohorju 0.000 11.650 11.650

1855 Slovenska Bistrica—Tinje na Pohorju 0.000, 3.000 3.000

1856 Spodnja Ložnica—Slraža—Oplotnica 0.000 8.620 8.620

1857 Tepanje—Oplotnica (Celje) 0.000 5.835 ’ 5.833/
1860 Pekel—Laporje 0.000 5.620 5.620

1861 Slovenska Bistrica—Pečke (Ptuj) 0.000 9.844 9.844

1682 Črešnjevec—Trnovec—Ptujska gora (Ptuj) 0.000 6.700 6.700

1863 Rače—Šikole—Zupečja vas (Ptuj) 0.000 4.688 4.688

1864 Fram—Rače—Hajdina (Ptuj) 0.000 10.004 10.004

1865 Maribor—Vurberg—Ptuj (Ptuj) 0.000 13.708 13.708

1866 Hrastovec—Vurberg—Ptuj (Ptuj) 0.000 10.060
odcep na Močuo 0.000 1.016 11.076

1867 janežovci—Selce—Voličina (Ptuj,) 5.500 15.496 9.996



Št. lb — 16. V. 195i7 URADNI LIST LRS Stran 230

Št.
ceste

Ime (smer) ceste

1868 Lenart—Maina 
odcep na pokopališče

1869 Maribor—Malečnik—Ložane 
odcep na Humi

1870 Jarenina—Pesniški dvor

1871 Zgornja Polskava—Spodnja Polskava 
odcep

1872 Senarska—Cerkvenjak—Kraljeva 
odcep na Cogetince

(Mur. Sobota)

1873 Slivnica—Rače

1874 Osek—Ivanjci—Radgona (Murska Sobota)

1875 Lenart—Žiče—Cmu rek

1876 Pesniški dvor—Maina—Trate 
odcep na Jakobski dol

1877 Spodnji Dnplek—Barbara 
odcep na Martin

1878 Korena—Selce

1879 Selnica ob Muti—Sladki vrh

1880 Ceršak—tovarna lepenke

1882 Stanetinci—Cerkvenjak (Ptuj)

1883 Ščavnica—Ana—Žiče

1884 Crnci—Nasova—Ščavnica (Murska Sobota)

1885 Velka—Spodnja Velka

1886 Ožbalt—Kapla

1887 Fram—Kopi vrni k

1888 Zgornja Kungota—Plaž—državna meja 
odcep na Svečino

1889 Počehova—Zgornja Kungota—državna meja

1892 Hrastovec—Voličina

1893 Spodnji Duplek—Korena

1894 Zamarkova—Partinje

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo 

veljati:
L odlok o kategorizaciji cest III. reda na območ­

ju okraja Maribor okolica (Uradni list LRS, številka 
57-446/55);

2. odlok o kategorizaciji cest III reda v okraju 
Slovenj Gradec (Uradni list LRS, št. 16-184/53) in

3. odlok o kategorizaciji javnih cest za ceste 
•H. reda v okraju Maribor (Uradni list LRS, številka 
18-89/56).

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem vest­

niku okraja Maribor«, objavi pa se tudi v »Uradnem 
listu LRS«.

Dolžina V km 
od

in m 
do Dolžina v km

0.000 7.240
0.000 1.190 8.430

0.000 8.100
0.000 ■2.360 10.460

0.000 10.025 10.025

0.000 4.300
0.000 0.540 4.840

0.000 9.060
0.000 2.300 11.580

0.000 2.337 2.337

0.000 6.500 6.500

0.000 15.646 15.648

0.000 16.516
0.000 1.320 17.836

0.000 3.140
0.000 0.680 3.820

0.000 2.830 2.830

0.000 3.300 3.500

0.000 2.000 2.000
6.252 9.580 3.128

0:000 5.500 5.500

5.000 10.040 5.040

0.00') 1.859 1859

0.000 4.430 4.430

0.000 3.150 3.150

0.000 5.590
0.000 3.370 8.960

0.000 12.500 12.500

0.000 4.240 4.240

0.000 5.720 5.720

0.000 5.960 5.960

Skupaj 443.752

4. člen
Občinski ljudski odbori morajo v enem mesecu 

po uveljavitvi tega odloka določiti na svojem območ­
ju ceste IV. reda proti pritrditvi okrajnega ljudskega 
odbora.

Št. 01/l-699'4/7-19>56

Maribor, dne 18. decembra 1956.

„ Predsednik OLO:
Milan Apih 1. r.

Ta odlok je bil potrjen z odločbo Izvršnega sveta 
LRS, št. 121/5-57 z dne 18. marca 1957.



Stran 256 URADNI LIST LRS Št. 16 — 16. V. 195?

9«.
-Na podlagi 106. člena temeljnega zakona o pro­

računi! (Uradni list FLRJ, št. 13/56) in 26. člena sta­
tuta okraja Novo mesto je okrajni ljudsiki odbor Novo 
mesto na seji okrajnega zibora in na seji zibora pro­
izvajalcev dne 29. marca 1957 sprejel

ODLOK

o potrditvi sklepnih računov o izvršitvi proračunov 
bivših okrajev Črnomelj in Novo mesto za leto 1955 
ter posebnega predračuna izdatkov sedanjega okraj­
nega ljudskega odbora Novo mesto za čas od 1. sep­

tembra do 31. decembra 1955

1. člen

Potrdita se sklepna računa o izvršitvi proračunov 
bivših okrajev Črnomelj in Novo mesto za leto 1955 
ter posebni predračun izdatkov sedanjega okrajnega 
ljudskega odbora Novo mesto za čas od 1. septembra 
do 31. decembra 1955. ki obsegajo:

A. Bivši okraj Črnomelj

I. Sklepni račun okrajnega proračuna:
dohodkov 217,547.851 din
izdatkov 217,547.854 din

II. Sklepni računi finančno samostojnih zavodov:
dohodkov 52,221.737 din
izdatkov 50.962.409 din
presežek dohodkov nad izdatki 1,503.182 din 
primanjkljaj 243.654 din

III. Sklepni računi posebnih skladov:
dohodkov 78,891.087 din
izdatkov 73,234.051 din
presežek dohodkov nad izdatki 5.657.036 din

B. Bivši okraj Novo mesto

I. Sklepni račun okrajnega proračuna:
dohodkov 415,474.973 din
izdatkov 414,694.262 din
presežek dohodkov nad izdatki 780.711 din

II. Sklepni računi finančno samostojnih zavodov:
dohodkov 221,953,463 din
izdatkov 223,291.364 din
presežek dohodkov nad izdatki 2,944.410 din 
primanjkljaj 4.282.311 din

III. Sklepni računi posebnih skladov:
dohodkov 244,266,705 din
izdatkov 220,644.480 din
presežek dohodkov nad izdatki 23,622.325 din

C. Predračun QLO Novo mesto

za čas od 1. septembra do 31. decembra 1955
dohodkov 49,227.732 din
izdatkov 49227.732 din

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna biv­

šega okraja Novo mesto se porabi za kritje neporav­
nanih obveznosti iz leta 1955.

Presežki dohodkov nad izdatki finančno samo­
stojnih zavodov so razdeljeni s sklepnimi računi teh 
zavodov za leto 1955.

Primanjkljaj finančno samostojnih zavodov gre 
v breme proračuna okraja Novo mesto.

Presežki dohodokov nad izdatki posebnih skladov 
gredo v predračun posebnih skladov za leto 1956.

3. člen
Sklepni računi o izvršitvi proračunov bivših okra­

jev Črnomelj in Novo mesto za leto 1955 s sklepnimi 
računi finančno samostojnih zavodov in posebnih 
skladov za leto 1955 ter sklepni račun o izvršitvi po­
sebnega predračuna izdatkov novega okrajnega ljud­
skega odbora Novo mesto za čas od 1. septembra do 
31. decembra 1955 so sestavni deli tega odloka.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Št. 02/3-2197/1
Novo mesto, dne 29. marca 1957.

Predsednik OLO:
Franc Pirkovič 1. r.

POPRAVEK
V odloku okrajnega ljudskega odbora Trbovlje 

o gradbenih okoliših v občini Senovo (Uradni list LRS, 
št. 10-%/57) je treba popraviti:

a) v sedmem odstavku 2. člena pod e) se mora 
v peti vrsti namesto »159/1206« pravilno glasiti: 
»159/1, 208«;

b) za 2. členom pride 3. člen, ki je pomotoma 
izostal in ki se glasi:

»V drugih zaselkih na območju občine Senovo se 
po 6. členu zakona o uporabi zemljišč za gradbene 
namene (Uradni list LRlS, št. 13-46/56) izdajajo izjem­
na gradbena dovoljenja, kolikor so gradnje potrebne 
za razvoj kmetijstva, splošne družbene koristi in 
gospodarske namene. Za Psebe, ki so v delovnem raz­
merju, se gradbena dovoljenja na območju izven do­
ločenega gradbenega okoliša ne morejo izdati.«

Tajništvo OLO Trbovlje

Izdaja Časopisno založniško podjetje «Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Ivo Lapajne — Tiska tiskarna 
•Toneta TomSlfa«. vsi * Ljubljani - Naroćnlna: letno 900 din - Posamezna Številka do 8 strani 10 din vsake nadaljnje 
< strani S din vež •- Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu posamezne Številke - Uredništvo in uprava: 
Llubllana. ErJavCeva I5a. ooStnl oredal S38 — Telefon: direktor !n knjigovodstvo: 90-701 uredništvo tn uorava: 93-579 -

Čekovni rafun: 60-KB-5-Z-399


